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دستور مهم برای آماده سازی 
زمینه های لازم توسعه مکران

دعوت ازبهترین و 
بدترین دروازه بان

انتقال تأمین ارز تجارت 
خارجی در بازار توافقی

 آیا افق پیش روی طلا 
نزولی است؟
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رونق سبد معیشتی دهک های کم  درآمد رونق سبد معیشتی دهک های کم  درآمد 

مرتضی قدیمی 
کارشناس

 مدیریت مصارف ارزی: ضرورت
 و چالش ها

تقویت تولید داخلی و خودکفایی در تأمین کالاهای اساسی، تنوع در منابع 
تأمیــن ارز، محدودیت یا ممنوعیت های گمرکی و مهم تر از همه، مبارزه با 

قاچاق کالا و ارز، به مدیریت مصرف ارز منجر می شود.
 در سال های اخیر، تحریم های اقتصادی و فشارهای بین المللی به ویژه پس 
از خروج ترامپ از برجام در سال ۱۳۹۷، منجر به ایجاد چالش های جدی در 
تأمین منابع ارزی و مدیریت اقتصاد کشور شده است؛ لذا این شرایط، نیاز به 
برنامه ریزی و استراتژی های مؤثر برای کاهش وابستگی به ارزهای خارجی و 

افزایش تولیدات داخلی را بیش از پیش ضروری کرده است.
در این میان، کاهش مخارج ارزی و مدیریت بهینه مصرف ارز به عنوان دو 
راهکار کلیدی برای عبور از بحران های اقتصادی مطرح می شود، اما برخی 
از کارشناسان اقتصادی، بدون درنظرگرفتن مشکلات ارزی، تأکیدی فراوانی 

بر آزادسازی بازار دارند.
بی تردید، تحریم ها و محدودیت های تجاری نه تنها بر صادرات نفت تأثیر 
گذاشته، بلکه واردات کالاهای اساسی و فناوری های مدرن را نیز با مشکل 

مواجه کرده است.
از ســوی دیگر اگر برای واردات کالاهای اساسی، راهکاری اتخاذ نشود، 
به ســبب کمبود کالا و افزایش قیمت، منجر به نارضایتی های اجتماعی و 
اقتصادی خواهد شد و فشار بر معیشت مردم را افزایش می دهد؛ بنابراین، 
اتخاذ تدابیر مؤثر برای مدیریت منابع ارزی و کاهش هزینه های ارزی، یکی 
از اولویت های اصلی سیاست گذاران و مدیران اقتصادی کشور خواهد بود، به 

بیانی این سیاست کاملًا مطابق با نظریه های اقتصادی است.
در این راستا، تقویت تولید داخلی، تنوع در منابع تأمین ارزی و مدیریت 
بهینه مصرف ارز می تواند به عنوان استراتژی های کلیدی موردتوجه قرار گیرد. 
درواقع با سرمایه گذاری در تولید داخلی و کاهش وابستگی به واردات، می توان 
به خودکفایی دست یافت و همچنین با توسعه صادرات غیرنفتی، منابع ارزی 
کشور را تقویت کرد. علاوه بر این، ایجاد بسترهایی برای استفاده از ارزهای 
دیجیتال و تقویت گردشگری می تواند به بهبود وضعیت اقتصادی کمک کند.

شــاید بتوان »تقویــت تولید داخلی و خودکفایــی در تأمین کالاهای 
اساسی« را یکی از اصلی ترین ارکان کاهش مخارج ارزی عنوان کرد، درواقع 
با افزایش سطح تولید محصولات اساسی نظیر گندم، برنج، روغن و گوشت 
 )سفید و قرمز( نیاز اصلی مردم؛ یعنی غذا تأمین می شود، لذا از خروج ارز

 جلوگیری خواهد شد.
از ســوی دیگر خودکفایی در تولید کالاهای اساســی، فارغ از مباحث 
مدیریت ارزی، کاهش وابستگی به دیگران و امنیت غذایی کشور را تأمین 
 خواهد کرد، موضوعی که مورد تأکید مقام معظم رهبری نیز بوده اســت 
و ایشان در بیانات زنده و تلویزیونی نوروز سال ۱۴۰۱ به آن اشاره داشته اند.

»مسئله کشاورزی و دامداری بسیار مهم است و کشور باید در محصولات 
پایه غذایی همچون گندم، جو، ذرّت، خوراک دام و دانه های روغنی به امنیت 
کامل و خودکفایی لازم دست پیدا کند. باتوجه به وسعت سرزمینی و فراوانی 
دشــت های حاصلخیز در کشور این امر ممکن است، البته متأسفانه بخش 
کشــاورزی جزو وابسته ترین بخش های کشور به واردات است که این وضع 

حتماً باید تعدیل شود.«
اما دســت یابی به ایــن هدف، در کوتاه مدت عملی نیســت، لذا با یک 
برنامه ریزی صحیح و بلندمدت، خودکفایی در تأمین کالاهای اساسی محقق 
خواهد شد. گذر از کشاورزی سنتی به مدرن و سرمایه گذاری در آن، حمایت 
از کشاورزان از طریق تسهیلات مالی، آموزشی و بیمه ای، بهبود زیرساخت های 
کشاورزی و بهره گیری از علوم روز دنیا و... به عنوان الزامات آن شناخته می شود.

متأسفانه، در حال حاضر پرداخت هزینه های خرید محصولات کشاورزی 
نظیر گندم، به درستی صورت نمی گیرد و کشاورزان در تأمین معاش خانواده 
خود با مشکل مواجه هستند.از طرفی به جهت توسعه علمی کشور، شاهد 
ظهور شرکت های دانش بنیان هستیم، درعین حال بسیاری از نخبگان کشور 
دارای ایده های کاربردی در خصوص افزایش تولیدات کشاورزان و مباحث 
فراوری آن هســتند؛ اما مســائل مالی و قوانین، ســد راهی در این زمینه 
 محسوب می شــود، لذا دولت و مجلس با وضع قوانین و اعطای تسهیلات

 مالی، به بهبود مهم ترین رکن صنعت غذایی کشــور یعنی تأمین کالاهای 
اساسی کمک خواهند کرد.

دهک بندی نادرست و عدم تطابق آن با واقعیات اقتصادی خانواده ها منجر شده است 
تا عده ای که در دهک های بالای اقتصادی و پردرآمد قرار دارند، مانند افرادی که از قشر 
محروم جامعه هســتند، یارانه دریافت کنند از این رو توزیع یارانه آنگونه که شایســته 
بود به جایگاه واقعی خود نرســیده و با چالش هایی روبه رو اســت. بر این اساس دولت 
چهاردهم کم شدن اقلام سبد مصرفی خانوارها را خط قرمز اعلام کرده و بارها بر اصلاح 
دهک بندی ها و رسیدگی بیشتر به معیشت خانواده های نیازمند تأکید کرده است.  بحث 
چالش نظام یارانه ای ایران از سال ۱۳8۹ با هدف هدفمندی و توزیع عادلانه تر منابع آغاز 
شد هر چند این موضوع با مشکلات اساسی روبه رو بود اما سعی کرد تا نارسایی هایی در 
نارضایتی عمومی و کاهش اعتماد مردم به دولت را تا حدی جبران کند اما تا رسیدن 

به جایگاه مطلوب فاصله زیادی باقی مانده است.

  گامی برای کاهش فقر
اصلاح دهک بندی بر اساس داده محوری و اصلاح اطلاعات اقتصادی خانوارها نه تنها 
منجر به ایجاد شفافیت و شناسایی دقیق تری از نیازمندان می شود بلکه به افزایش عدالت 
اجتماعی در کنار ســایر مؤلفه های اقتصادی کمک شایانی می کند. زمانی که اطلاعات 
اقتصادی و مالی خانوارها در ســامانه پایگاه ایرانیان و سایر سامانه های مربوطه درست 
بارگذاری شــود، در نهایت افرادی که نیازمند حمایت های بیشتر در تخصیص یارانه ها 

هستند، مورد توجه قرار می گیرند.
یکــی از مهم ترین موارد اصلاح دقیق دهک بندی ها به کاهش فقر در جامعه کمک 
می کند و خانوارها با تخصیص یارانه هایی که از ســوی دولت صورت می گیرد، شرایط 
زندگی اقشــار آســیب پذیر را بهبود می بخشد و از این طریق به تقویت اعتماد عمومی 

کمک می کند.

 نیازمند اطلاع رسانی دقیق
اصلاح دهک بندی ها هر چند مورد تأکید دستگاه های دولتی قرار گرفته است تا با 
توسعه و تقویت زیرساخت های تکنولوژی و فناورها، تخصیص یارانه و حمایت های دولتی 
یکپارچه سازی و حمایت های جزیره ای، ساماندهی شود. اما برخی گروه ها در برابر این 
تغییرات مقاومت می کنند و نگران هســتند تا از چرخه دهک بندی و تخصیص یارانه 

حذف شوند. بازنگری و اصلاح دهک بندی ها نیازمند اطلاع رسانی دقیق به مردم در به 
روز رســانی اطلاعات مالی و اقتصادی و همکاری تمامی نهادها و سازمان ها در تکمیل 

زیرساخت ها و هماهنگی هاست که بایستی مورد اهتمام قرار گیرد.

 چند شاخص قابل توجه
در راســتای اصلاح دهک بندی ها، آیین نامه اجرایی  به اســتناد جزء )۶( بند )الف( 
تبصره )8( ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۳ در ۱۶ آبان ماه به تصویب هیأت وزیران 
رسید، بر این اساس حدود ۶ شاخص تعیین شد خانوار های دارای املاک و مستغلات 
از جمله باغ ویلا های مجلل )لوکس( با مجموع ارزش ریالی بالاتر از ۳۵ میلیارد تومان، 
خانوار های دارای یک یا چند خودروی ســواری یا وانت دو اتاق )کابین( دارای شــماره 
انتظامی شخصی با مجموع ارزش ۳ میلیارد تومان، خانوار هایی که درآمد های آنها بیش 
از سقف مشخص باشد، خانوار هایی که میزان خرید آنها از طریق حساب های غیرتجاری 
از رقم تعیین شده بالاتر باشد، ایرانیان مقیم خارج از کشور بر اساس اعلام وزارت امور 
 خارجه و خانوار هایی که بیش از پنج سفر خارجی در بازه یک ساله داشته باشند مشمول 
واجــد  کــه  خانوارهایــی  رو  ایــن  از  بــود.  خواهنــد  یارانــه  قطــع  شــرایط 
هــر یــک از ایــن شــاخص های اعلامی باشــند با رعایــت ملاحظــات اجتماعی و 
 بــه صورت تدریجــی غیر مشــمول حمایت دولــت تلقــی می شــوند و یارانه آنها 

حذف خواهد شد.

 روش استعلام دهک بندی
سرپرســت خانوار با ورود به ســامانه حمایت )سایت اســتعلام دهک بندی یارانه 
خانوار( می تواند نســبت به نحوه دهک بندی یارانه ها اطلاعات دریافت کند و اطلاعات 
مالــی و اقتصادی خود را مشــاهده کند. همچنین سرپرســت خانوار برای اســتعلام 
دهک  بندی یارانه می تواند از طریق شــماره تلفن گویای ســامانه مذکور اقدام کند و 
نســبت به دهک بندی خود اطلاعات دریافت کند. همچنین خدمات ســامانه حمایت 
 برای سرپرســت خانوار در نظر گرفته شده اســت از این رو خانوارها در صورت نیاز به 
اصلاح ســاختار خانوار از طریق دســتورالعمل های ســازمان هدفمندی و پلیس +۱۰ 

می توانند اقدام کنند.

کارشناسان مورد اعتماد دولت باید به رئیس جمهور می 
گفتند که در شرایط محدودیت منابع ارزی، دولت به جای 
واردات بی رویه کالاهای لوکس، بر تأمین کالاهای اساسی 

و موردنیاز عموم تمرکز کند.
 در شــرایط محدودیت منابع ارزی، دولت باید به جای 
واردات بی رویه کالاهای لوکس، بر تأمین کالاهای اساسی و 
موردنیاز عموم تمرکز کند؛ بااین حال، محدودکردن انتخاب 
مردم در خرید کالاها نیز می تواند به نارضایتی برخی افراد 
منجر شود؛ اما منطق حکمرانی در این میان چه می گوید؟

تصمیــم دولت چهاردهم مبنی بر آزادســازی واردات 
گوشــی های آیفون، چندی است که در کانون توجه افکار 
عمومی قرار گرفته است. بی شک، حق مردم کشورمان است 
کــه بتوانند از بهترین کالاها و خدماتی که در جهان ارائه 
می شود بهره مند شــوند و دسترسی آزادانه به محصولات 
متنوع و باکیفیت یکی از مطالبات به حق شهروندان است. 
به طورکلی، واردات کالاهــای خارجی می تواند به افزایش 
رقابت، بهبود کیفیت محصولات داخلی، انتقال تکنولوژی 
و در نهایت افزایش رفاه عمومی کمک شایانی کند. اما آیا 
تصمیم گیری دراین خصوص باید صرفاً بر اساس احساسات 
جمعی و وعده های انتخاباتی صورت پذیرد؟ آیا در شرایط 
کنونــی اقتصاد کشــور که تحت تأثیــر تحریم ها و جنگ 
اقتصادی قرار دارد، آزادسازی واردات کالاهای لوکس مانند 

آیفون، اولویت اصلی دولت باید باشد؟
شــرایط کنونی اقتصاد ایــران را می توان به یک جنگ 
اقتصادی تشــبیه کرد؛ در چنین شرایطی، مدیریت منابع 
ارزی و اولویت بنــدی هزینه ها از اهمیت ویژه ای برخوردار 
بوده و به علت محدود بودن ذخایر ارزی کشور، این منابع 
باارزش، باید در جهت تأمین کالاهای اساسی و ضروری به 
کار گرفته شوند. واردات کالاهایی که تولید مشابه داخلی 
دارند یا جایگزین های مناســبی بــرای آن ها وجود دارد، 
می تواند به بیکاری و تعطیلی واحدهای تولیدی منجر شود 
و در نهایت به اقتصاد کشــور آسیب بزند؛ همچنین برخی 
از کالاها باوجود ارزبری قابل توجه تنها نیاز بخش بسیاری 
اندکی از جامع را پاسخ می دهد.متأسفانه، یافتن یک رقم 
دقیق و قطعی برای میزان درآمد نفتی ازدســت رفته ایران 
به دلیل تحریم ها در منابع موجود، بسیار دشوار است؛ اما 
این مسئله که به دلیل تحریم های ظالمانه غرب و آمریکا 
درآمدهای کشور در طول دهه گذشته به شدت کاهش یافته 
اســت، غیرقابل کتمان اســت. اطلاعات موجود دررابطه با 
صادرات نفت بر اساس منابع اوپک، بریتیش پترولیوم و بانک 

مرکزی ایران از سال ۱۹۷۳ تا ۲۰۱۱ همگون بوده است.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

دوشنبه  1403/08/21
5000 تومان 
شماره : 2048 

EIDEHROOZ.COM

سید محمد قیصری  -   توزیع عادلانه یارانه ها نه تنها منجر به کاهش فقر و فاصله طبقاتی در جامعه می شود بلکه یکی از راهبردهای اساسی در بهبود معیشت 
خانوارها در دهک های پایین جامعه و خانواده های آسیب پذیر است.

 آیا آزادسازی واردات آیفون 
تصمیم درستی بود؟
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1403/08/21

شماره 2048

رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت اصلاحات اساسی در کلیت طرح های ارائه شده برای توسعه مکران، ۴ راهکار و دستور مهم و فوری برای آماده سازی زمینه های لازم توسعه این 
منطقه مطرح کرد.

 دومین جلسه بررسی و تحلیل طرح های توسعه دریامحور با تأکید بر منطقه ساحلی مکران، صبح امروز یکشنبه با حضور رئیس جمهور برگزار و طرح ارائه شده از سوی وزارت راه 
و شهرسازی در این زمینه و همچنین برخی موانع و چالش های پیش روی توسعه این منطقه مورد بحث و بررسی قرار گرفت. 

مسعود پزشکیان در این جلسه ملزومات رسیدن به نقطه مطلوب در طرح های توسعه مکران را نیازمند مسئله شناسی و راهکارهای چگونگی حل این مسایل با هدف ایجاد منطقه ای 
برازنده مردم و کشور عنوان کرد و افزود: از این منظر معتقدم طرح های کلی ارائه شده برای توسعه مکران نیازمند تغییر اساسی بوده و با توجه به اینکه این منطقه قرار است به عنوان 

الگوی نوین توسعه و قطب اقتصادی و سیاسی کشور معرفی شود، هر طرحی باید متناسب با این چشم انداز ترسیم شود. 
رئیس جمهور در ادامه با تأکید بر ضرورت لحاظ تناسب ظرفیت ها و موقعیت این منطقه با دیگر مناطق توسعه یافته در زنجیره ارزش جهانی، در تدوین طرح های توسعه ای برای آن 
اظهار داشت: ما مصمم به توسعه مطلوب این منطقه هستیم، چرا که از سیاست های اولویت دار مصوب رهبری معظم انقلاب و نیاز اساسی کشور است و برای تسریع در روند توسعه آن 

حتی ممکن است برخی جلسات دولت را در این منطقه برگزار کنیم. 

   دستور مهم برای آماده سازی زمینه های لازم توسعه مکران

رئیس کل بانک مرکزی با اعلام اینکه، از سال 97 و بعد از تشدید تحریم، نرخ تورم به سطح ۴0 و 50 درصد 
رسید، به همین دلیل سیاست تثبیت را انتخاب کردیم، گفت: از اردیبهشت سال قبل تاکنون تقریباً هر ماه آمار 
تورم بیشتر کاهش یافته است. در مهرماه تورم نقطه به نقطه به 3۴.5 درصد و سالانه به 38 درصد کاهش یافته 

است. امیدواریم تا پایان سال به 30 درصد و در ادامه به کانال 20 درصد کاهش پیدا کند.
محمدرضا فرزین در گفت وگوی ویژه خبری شب گذشته افزود: تورم تولیدکننده ما به 2۴.5 درصد کاهش 
یافته درحالی که در سال های قبل به 100 درصد هم نزدیک شده بود. بخشی از کنترل و کاهش تورم تولیدکننده 

به دلیل تثبیت نرخ ارز به معنای نرخی پیش بینی پذیر است.
رئیس کل بانک مرکزی با تاکید بر اینکه نرخ رشد نقدینگی را امسال در حدود 25 درصد تعیین کرده ایم، گفت: 
با کنترل ترازنامه بانک ها نقدینگی را کنترل کرده ایم و برای رفع تنگنای نقدینگی اقدامات خوبی انجام داده ایم.

وی افزود: برای تأمین مالی غیرتورمی، اوراق گام را طراحی کرده ایم، که مشکلات آن رفع شده و امسال بالای 
100 همت قابل تخصیص به زنجیره های تولیدی مختلف است و کارت رفاهی نیز به آن متصل شده است. از 

طرفی آل سی داخلی طراحی کرده ایم تا به میزان 800 همت بنگاه ها از آن استفاده کنند.
فرزین ادامه داد: فکتورینگ را هم طراحی کرده ایم تا بنگاه ها و بیشتر پیمانکاران از آن استفاده کنند. گواهی 
سپرده خاص را امسال با نرخ حدود 25 درصد در بانک ها طراحی می کنیم تا بنگاه ها و طرح های خاص از آن 

استفاده کنند.
رئیس کل بانک مرکزی در ادامه با اشــاره به اینکه حضور ترامپ به عنوان رئیس جمهور آثار مســتقیمی بر 
اقتصاد ایران ندارد، چرا که همکاری های تجاری، پولی و مالی با آمریکا و اروپا نداریم، افزود: اما از نظر اثرگذاری 

غیرمستقیم اقتصاد آمریکا می تواند بر تمام اقتصادهای جهان و بازارهای مالی اثرگذار باشد.
وی گفت: همان طور که مشاهده کردید رمزارزها به آمدن ترامپ واکنش نشان داد و بیت کوین 20درصد 
افزایش قیمت تجربه کرد اما نرخ ارز ما تنها 1درصد واکنش نشان داد. بخشی از ترس بازارها ناشی از سیاست های 
دوره قبلی ترامپ یعنی سیاست های مرکانتیلیسمی بود، که اگر همین ها را در دوره جدید ادامه دهد بر بازارهای 

جهانی و همین طور اقتصادهای چین و اروپا اثر خواهد گذاشت.
رئیس کل بانک مرکزی افزود: امروز وابستگی های ما بسیار کم شده و تعاملات منطقه ای را 
گسترش داده ایم و در بریکس نیز فعالیت های خوبی را پیش برده ایم و برای شروع این دوران 

از قبل آمادگی لازم کسب کرده ایم.
وی با اشاره به اینکه بخشی از همکاری های ما با کشورهای عضو بریکس عملیاتی شده و 
با برخی از کشورها دلار را از مبادلات حذف کرده ایم، گفت: اگرچه باید ببینیم سیاست های 
آمریکا نسبت به کشورهای منطقه ما چه خواهد بود اما ذخایر ارزی کشور امروز افزایش پیدا 

کرده و آمادگی لازم برای مدیریت اقتصاد کشور را داریم.
فرزیــن با تاکید بر اینکه ظهور ترامپ باعث خواهد شــد تا همکاری های اعضای بریکس 
تقویت شــود، افزود: نگرانی ما بیشتر از منظر عملیات روانی بود اما خوشبختانه در روز اعلام 
نتایج انتخابات امریکا شاهد بودیم که مشکلی پیش نیامد و فعالان اقتصادی انتظارات خود را 

با واقعیت ها منطبق کردند.
رئیس کل بانک مرکزی با اعلام اینکه سیاست اصلی ما سیاست تثبیت اقتصادی است و در 
بازارهای رسمی تلاش می کنیم نیازهای ارزی را به خوبی تأمین کنیم، در دو سال اخیر هم 
همین روند را طی کردیم، افزود: یکی از ابزارهای ما برای تنظیم گری بازار طلا و ارز استفاده 

از مرکز مبادله ایران است که عملکرد آن با عرضه شمش و سکه و تأمین ارز مشاهده شد.
وی ادامه داد: بخشی از تأمین ارز مرتبط به کالاهای اساسی و دارو است که با نرخ 28 هزار و 
500 تومان تأمین می شود و از ابتدای سال تاکنون به 10 میلیارد دلار رسیده است. بخش دیگر 
با ارز نیما و نرخ حدود 50 هزار تومان تأمین می شود که شامل 50 درصد نیاز ارزی کشور است.

به گفته فرزین، همچنین با راه اندازی بازار ارز توافقی که در واقع بازار ارز تجاری است تلاش 
می کنیم کل نیازهای واردات و صادرات به این بازار منتقل شود تا نرخ شکل بگیرد و بجای بازار 
غیررسمی علامت دهی کند. البته نرخ غیررسمی در برخی از کالاها به ویژه دارایی ها علامت دهی 

می کند و بر عمده کالاهای کشور تأثیر ندارد.
وی افزود: نرخ بازار غیررسمی بیشتر تحت تأثیر قاچاق و فرار سرمایه است اما بازار ارز توافقی 
تحت تأثیر تجارت واقعی کشــور خواهد بود.رئیس کل بانک مرکزی اضافه کرد: چون تحریم 
هستیم باید نوع ذخایر ما متفاوت می شد، به همین دلیل سراغ ذخایر طلا هم رفته ایم که الان 
ذخایر در دســترس مطمئنی داریم. ما منابع ارزی در سایر کشورها داشته ایم که بلوکه شده 

بودیم اما اکنون با رایزنی های مختلف از بخش زیادی از آن ها استفاده می کنیم.
وی افزود: ما عضو صندوق بین المللی پول و رئیس یک گروه متشکل از 6 کشور هستیم و 
اکنون حدود 5.5 میلیارد دلار سرمایه داریم. سال گذشته افزایش سرمایه 50 درصدی در صندوق 
تعیین شد که 75 درصد آن ارز ملی خودمان است و برای منافع ملی آن را پیگیری می کنیم.

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه از الگوهای همکاری متقابل با کشورهای عضو بریکس 
استفاده می کنیم که اولین آن کنار گذاشتن دلار در مبادلات است، ادامه داد: در اولین گام از 
پیمان های پولی، گام دوم اتصال کارت های بانکی و در گام سوم از حذف سوئیفت در مبادلات 

متقابل استفاده می کنیم.
وی افزود: با 11 کشور اتحادیه پایاپای آسیایی از پیام رسان ACU استفاده خواهیم کرد تا با 
پیام رسان غیر از سوئیفت معامله کنیم که با روسیه این اقدام را عملیاتی کرده ایم. همچنین 
از اتاق های تسویه پایاپای استفاده می کنیم و در یک مرحله جلوتر از CBDC یا همان ارزهای 

دیجیتال ملی استفاده خواهیم کرد.
فرزین تاکید کرد: در بریکس این طرح ها را ارائه کردیم و خیلی از این ها مثل بریکس پی 

پذیرفته شد و تلاش می کنیم این روش ها را با کشورهای طرف تجاری توسعه دهیم.
رئیــس کل بانک مرکزی دربخش پایانی این گفتگو با اعلام اینکه قصد داریم صندوق های 
قرض الحســنه را توسعه دهیم و به دنبال ایجاد محدودیت برای آن ها نیستیم، گفت: نظارت 

بر صندوق های قرض الحسنه کوچک و متوسط را به خارج از بانک مرکزی واگذار می کنیم.
به گفته وی، هدف از تأسیس صندوق های قرض الحسنه تأمین مالی از طریق شبکه مویرگی 

برای اقشار خاص است و بعد از گسترش آن ها خودمان نیز آن ها را حمایت می کنیم.
فرزیــن همچنین تاکید کرد: در خصوص اصلاح نظام بانکی بــه 8 بانک ورود کرده ایم و 
اقدامات لازم انجام شده که در فرصت های بعدی جزئیات بیشتری را در اختیار اذهان عمومی 

قرار می دهیم.

سعیده محمد -   ایده روز  |  رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه هدف گذاری این بانک، رسیدن نرخ تورم به 30 درصد در پایان سال 
است، از تلاش برای انتقال نیازهای واردات و صادرات به بازار ارز توافقی خبر داد.

انتقال تأمین ارز تجارت خارجی در بازار توافقی

بخشی از تأمین 
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ارزی کشور است.

ده
چکی

مدیریت مصرف تنها راه نجات کشور از ناترازی انرژی است

چالشی که رکود ترانزیتی ایجاد می کند

بــه گــزارش از وزارت نفت، »عبدالعلــی رحیمی مظفری« بــا بیان اینکه 
مســائل حوزه انرژی در کشــور یک مســاله به هم گره خورده اســت و فقط 
نمی تــوان موضوع بنزین را از گاز و برق جدا دانســت، خاطرنشــان کرد: همه 
مســائل حوزه انــرژی به هم ارتباط دارند، زیرا بحث توزیــع و تولید انرژی  در 
 کنار هم قرار دارند، هر چند موضوع بنزین متفاوت تر اســت، اما بحثی نیســت

 که کاملًا منفک باشد.
وی با اشاره به اینکه مساله گاز و قطعی آن در صنایع به ویژه در فصل سرد 
ســال یکی از چالش هایی بزرگ پیش روی ماست، افزود: موضوع ناترازی گاز، 
ضرر و زیان بســیار زیادی در حوزه صنعت ایجاد کرده اســت. حتی بسیاری از 
بازارهای خارجی ما را نیز تحت تاثیر قرار داده است، همچنین تعطیلی کارخانه ها 
یا کاهش تولید آنها نیز مشکلاتی از جمله کاهش درآمدهای ارزی ایجاد می کند. 
این زیان به صورت مستقیم و غیرمستقیم به دولت نیز وارد می شود و درآمدهای 

آن را کاهش می دهد.
دســتیار وزیر نفت در امور بهینه سازی انرژی با بیان اینکه ناترازی انرژی و 
به تبع آن قطعی گاز بخش صنایع زیان بزرگی بر پیکره اقتصاد کشــور چه در 
بخش خصوصی و چه دولتی وارد می آورد که نمی توان از آن به ســادگی عبور 
کرد، گفت: چاره ای نداریم جز اینکه مســابقه غلط تولید و مصرف را به نحوی 
کنار بگذاریم؛ مسابقه ای که همیشه مصرف از تولید پیشی گرفته است، بنابراین 
تا وقتی تفکرمان فقط این باشد که هرچه بیشتر سرمایه گذاری کنیم تا هرچه 
بیشتر گاز تولید کنیم و آن را بسوزانیم، شک نکنید بازنده این مسابقه خواهیم بود.

رعایت مباحث مربوط به مقررات ســاختمان به منظور بهینه سازی مصرف 
انرژی ضروری است

رحیمی مظفری با بیان اینکه مصرف کنندگان گاز در کشور هر روز در حال 
افزایش هستند، اما صرفه جویی لازم در این بخش انجام نمی شود، تصریح کرد: 
بــرای بحث کاهش مصرف گاز چند اقدام اساســی باید انجام شــود؛ یکی از 
اقدامات به ویژه در موضوع خانگی، رعایت مباحث مربوط به مقررات ساختمان 

و بهینه سازی مصرف در این مکان هاست.
وی ادامــه داد: یکی دیگر از روش ها برای کاهش مصرف گاز و رفع ناترازی، 

استفاده از بورس انرژی است. مردم باید رفع ناترازی ها را از طریق بورس انرژی 
دنبال کنند و همســو با اقدام های این بخش به مشــارکت با بخش خصوصی 
بپردازند؛ البته باید پیش از هر کاری اعتماد لازم برای مشــارکت مردم در این 

بخش فراهم شود.
عضو سابق کمیسیون انرژی مجلس شــورای اسلامی اظهار داشت: بورس 
انرژی می تواند زمینه تامین مالی پروژه ها در زمینه رفع ناترازی انرژی را فراهم 

کند و حتی در فروش انرژی نیز نقش آفرین باشد.
وی اضافه کرد: همسو با این اقدام می توانیم رفع ناترازی ها را برطرف کنیم. 
این مهم در برنامه هفتم توسعه نیز لحاظ شده، اما نیاز است بوروکراسی بسیار 
پیچیده اداری که سد راه این کار است برطرف شود. استفاده از سازوکار بورس 

انرژی برای رفع ناترازی انرژی به سود کشور است.

  صنایعی که به سمت مصرف بهینه حرکت نمی کنند، محدود شوند
رحیمی مظفری با بیان اینکه بسیاری از وسایل انرژی بر مورد استفاده مردم 
از جمله بخاری ها غیراستاندارد هستند، گفت: در برخی صنایع نیز همین وضع 
حاکم اســت. بسیاری از صنایع به سمت بهینه سازی مصرف حرکت نمی کنند 
و بیــان می کنند که پول آن را می پردازنــد، در صورتی که باید برای این گونه 
صنایع که شدت انرژی بالایی دارند و موارد بهینه سازی را نیز رعایت نمی کنند 

محدودیت ایجاد کرد.

رئیس مرکز امور نمایندگان مجلس شورای اسلامی افزود: به عنوان شخصی 
که چند ســال در کمیسیون انرژی مجلس فعالیت کرده ام باید بیان کنم، اگر 
بهینه سازی را به درستی اجرایی نکنیم یا دیدگاهمان در خصوص مصرف تغییر 
نکند، در موضوع ناترازی انرژی به نتیجه نخواهیم رسید، همچنین تا زمانی که 
این گونه بی قیدوبند مصرف می کنیم ناترازی انرژی نیز در کشور خواهیم داشت.

وی، تنها راه نجات کشور از ناترازی را مدیریت مصرف دانست و تصریح کرد: 
مدیریت مصرف به معنای مصرف نکردن نیســت. باید به ســمتی برویم که از 
وســایلی استفاده کنیم که کم مصرف باشند؛ چه در بخاری ها، چه ساختمان ها 
و چه دســتگاه های انرژی بر. تا زمانی که دیدگاهمان این نباشد شک نکنید به 

نتیجه مثبتی نخواهیم رسید.
رحیمی مظفری اظهار داشــت: تا بحثی پیش می آید فقط اعلام می شود که 
می خواهیم بنزین را گران کنیم. به عنوان یک کارشناس می گویم اگر نرخ بنزین 
هم بالا بــرود دوباره همین روال مصرف پیش خواهد رفت. هرچند قبول دارم 
که موضوع بنزین به برخی مصلحت های سیاسی گره خورده و شرایط به گونه ای 

پیش رفته که افزایش قیمت به صورت پلکانی انجام نشده است.

  قیمت کنونی بنزین به سود اقشار مرفه جامعه است
دستیار وزیر نفت در امور بهینه سازی گفت: قیمت و مصرف بنزین هم اکنون 
به گونه ای اســت که قشر مرفه جامعه از آن سود می برد و قشر کم درآمد زیان. 
بنابراین معتقدم باید به سمت استفاده از خودروهای هیبریدی حرکت کنیم. از 

مسئولان وزارت نفت نیز می خواهم در این زمینه کمک کنند.
وی بــه بحث نیروگاه های با بازده پایین نیز اشــاره و تصریح کرد: اگر اجازه 
بدهیم بخش خصوصی وارد ساخت نیروگاه های خورشیدی شود، بخش بزرگی 

از ناترازی انرژی در صنایع و نیروگاه ها برطرف خواهد شد.
رحیمی مظفری بیان داشت: موضوع ناترازی انرژی سخت، اما قابل حل است. 
معتقدم در صورتی که هرچه ســریع تر مطابق با برنامه هفته توســعه معاونت 
راهبردی انرژی رئیس جمهوری تشکیل شود با مدیریت و ساختار قوی بخشی 

از مشکلات حل می شود.

مرداد ماه امسال بود که وزارت امور خارجه در اطلاعیه ای از محدودیت های 
حمل بار به کشور آذربایجان خبر داد. بر اساس این اطلاعیه، با توجه به قوانین 
حمل بار در کشور آذربایجان، تردد خودروها و کامیون های با ارتفاع بیش از ۴ 
متر در جاده های جمهوری آذربایجان، )سرزمین اصلی و جمهوری خودمختار 
نخجوان( ممنوع بوده و در صورت عدم رعایت چنین ممنوعیتی، جریمه پلیس 
راه را در پی خواهد داشت. بیش از دو دهه است که در کشورهای همجوار این 
محدودیت ها اجرا می شــود، اما به خاطر فرسودگی ناوگان باری، کاهش ارتفاع 
و تناژ بار برای رانندگان ایرانی مشکلاتی ایجاد کرده است. فرسودگی ناوگان، 
اکنون مانعی برای دستیابی به رشد ترانزیت به 20 میلیون تن تا پایان امسال 

شده است.بر اساس این گزارش، کامیون های قدیمی به خاطر ارتفاع بلندتری که 
دارند، با اضافه شــدن بار و کانتینر، ارتفاع کامیون به بیش از ۴ متر می رسد، 
اما کامیون های جدید اندازه چرخ ها کوچک، در نتیجه ارتفاع کمتر و در عوض 
محوطه بار بزرگ تر و بار با حجم بیشتری در این کامیون ها جا می گیرد. در ایران 
ارتفاع بار برای عبور کامیون ۴.5 متر است اما با کاهش این ارتفاع در کشورهای 
دیگر، عملًا محدودیت هایی برای حمل بار و تردد کامیون از ایران به کشورهای 
منطقه ایجاد شده است.با توجه به افزایش فعالیت کریدور شمال - جنوب در 
منطقه شمال غرب کشورمان، تقاضا برای حمل بار و بخصوص بار ترانزیتی در 
این منطقه رو به افزایش است، اما محدودیت هایی که کامیون های فرسوده ناوگان 

باری ایجاد کرده است، عملًا افزایش عبور و حمل بار را کاهش داده است.جواد 
هدایتی، مدیرکل دفتر ترانزیت کالای سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ایی، 
با تأیید محدودیت های حمل بار به خاطر ناوگان فرسوده گفت: برای دستیابی 
به رشد ترانزیت با توجه به اهداف برنامه های توسعه ای نیازمند تکنولوژی های 
جدید در حوزه حمل بار هستیم که نخستین آن نوسازی ناوگان است.هدایتی 
افزود: قانون برنامه هفتم توسعه، سن ناوگان عمومی را تا 10 سال پیش بینی 
کرده است، اما بر اساس اطلاعات سالنامه آماری سال 1۴02 سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای، از ۴33 هزار دستگاه ناوگان باری اکنون 110 هزار دستگاه 

یعنی حدود 25 درصد آن فرسوده است.

     مهلت مراجعه پذیرفته شدگان طرح  جایگزینی به مراکز اسقاط 
تمدید شد

رئیس ســتاد نوسازی ناوگان حمل و نقل، از تمدید مهلت پذیرفته شدگان 
طرح های جایگزینی برای مراجعه به مراکز اسقاط تا روز پنجشنبه هفته جاری 

)2۴ آبان ماه( خبر داد.
مهران سالاریه اعلام کرد: از مجموع 9 هزار نفری که در طرح های جایگزینی 
خودروهای فرســوده خودروســازان برای آنان پیامک مراجعه به مراکز اسقاط 
ارسال شده است، تاکنون پذیرش 6 هزار نفر در مراکز اسقاط قطعی شده است.

وی گفــت: بــا توجه بــه درخواســت های مکــرر مالــکان خودروهای 
 فرســوده مهلــت مراجعــه به پایگاه ســتاد نوســازی ناوگان حمــل و نقل

 )NNHK.IR( و انتخاب مرکز اسقاط و پذیرش در آن برای این دسته از متقاضیان 
تا 2۴ آبان ماه تمدید شده است.

به گفته ســالاریه، این مهلت قابل تمدید نخواهد بود و در صورتی که این 
متقاضیان در مهلت مقرر به مراکز اسقاط مراجعه نکنند، به منزله انصراف قطعی 
از طرح بوده و اولویت آنان حذف و متقاضیان فهرست رزرو جایگزین خواهند شد.

وی توصیه کرد: متقاضیان هرچه ســریع تر از آخرین فرصت خود استفاده 
کنند. همچنین هر گونه عدم پذیرش مراکز اسقاط در این طرح تخلف بوده و 
متقاضیان می توانند شکایت خود را به انجمن صنفی مراکز اسقاط منعکس کنند.

 ماجرای احتکار حدود دو میلیون هکتار زمین چیست؟
ســازمان ملی زمین و مســکن بیش از 1 میلیون و 800هزار هکتار زمین 
در اختیار دارد که رئیس مجلس هم بر آن مهر تایید زد، این درحالی اســت 
که پیش تر مسئولین کمبود زمین را به عنوان دلیل نبود عرضه زمین به مردم 
برای ساخت مسکن مطرح می کردند اما به گفته کارشناسان با واگذاری کمتر 
از 6 درصد این  اراضی تملک شده توسط وزارت راه، می توان ناترازی 7 میلیون 
واحد مسکونی در کشور را حل کرد. محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اسلامی، در سخنان اخیر خود در همایش سالانه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، 
اعلام کرد که سازمان ملی زمین و مسکن دو برابر مساحت زمین های مسکونی 
کل کشور، زمین های خالی در اختیار دارد. این گفته در حالی مطرح می شود 
که کمبود زمین همواره به عنوان یکی از علل عدم تسریع در تولید مسکن در 
کشور مطرح بوده است. طبق آخرین آمار، سهم زمین از هزینه نهایی مسکن در 
سال 1۴02 در مراکز شهری به ۴2.۴ درصد و در تهران به 55.8 درصد رسید. 
این آمار به وضوح نشان می دهد که افزایش قیمت مسکن ارتباط مستقیمی با 
قیمت زمین دارد و برای کاهش هزینه های مسکن، باید به مسئله گرانی زمین 
رسیدگی کرد.این واقعیت که قیمت زمین 70 درصد از هزینه تمام شده مسکن 
را تشــکیل می دهد، بر شدت بحران مسکن در کشور افزوده است. با توجه به 
اینکه وزارت راه و شهرســازی تنها نهاد دولتی با ظرفیت واگذاری زمین های 
وسیع است، حل بحران مسکن در دست این وزارتخانه است. طبق گزارش ها، 
با واگذاری کمتر از 6درصد اراضی تملک شــده توسط وزارت راه و شهرسازی، 
می توان ناترازی 7میلیون واحد مسکونی در کشور را حل کرد.بحران مسکن در 
ایران به یکی از چالش های جدی و پیچیده کشور تبدیل شده است که تأثیرات 
عمیقی بر زندگی اقتصادی و اجتماعی مردم گذاشته است. افزایش بی رویه قیمت 
مسکن، دسترسی محدود به خانه برای بسیاری از خانوارها و سهم زیاد مسکن 
در سبد هزینه های خانوار، همگی گواهی بر وخامت وضعیت مسکن در کشور 
است. طبق آمارهای اخیر، قیمت هر مترمربع مسکن در تهران به 88.5 میلیون 
تومان رسید و ســهم مسکن از هزینه خانوارهای شهری به ۴2.۴ درصد و در 
تهران به 55.8 درصد افزایش یافته اســت.یکی از دلایل اصلی بحران، ذخیره 
بیش از 1 میلیون و 800 هزار هکتار زمین در محدوده و حریم شهرها توسط 
وزارت راه و شهرســازی است، زمین هایی که درصورت عرضه می تواند به طور 
موثر بحران مسکن را کاهش دهد. کارشناسان بر این باورند که با عرضه فقط 
6 درصد از این زمین ها، می توان ناترازی 7میلیون واحد مســکونی را برطرف 
کرد. این نشان می دهد که با انجام اقدامات به موقع و مدیریت منابع در دست 
دولت، می توان گام های مؤثری در راستای حل بحران مسکن برداشت. بنابراین، 
راه حل این بحران در دســت وزارت راه و شهرســازی است که باید با سرعت و 
دقت بیشتری نسبت به واگذاری این اراضی اقدام کند.درحالی که مسئله عرضه 
زمین به عنوان کلید حل بحران مسکن مطرح است، احتکار زمین توسط دولت 
و نهادهای دولتی نه تنها با منطق اقتصادی ســازگار نیست، بلکه خلاف قانون 
نیز عمل می شــود. طبق ماده 10 قانون جهش تولید مســکن، تمام نهادهای 
دولتی موظفند زمین های خود را برای ســاخت مسکن در اختیار وزارت راه و 
شهرسازی بگذارند؛ اما آمارهای موجود نشان می دهند که بسیاری از اراضی در 
اختیار نهادهای دولتی به جای استفاده در مسیر رفع نیازهای مسکن، در حال 
احتکار هستند. به گفته  قالیباف، سازمان ملی زمین و مسکن دو برابر مساحت 

زمین های مسکونی کل کشور، زمین خالی در اختیار دارد.

  فقط 20 هزار واحد مسکونی حمایتی تحویل شده است
سرپرست معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی با بیان اینکه 
تحویل 600 هزار واحد مسکونی نهضت ملی مسکن با واقعیت مطابقت ندارد، 

گفت: تاکنون فقط 20 هزار واحد مسکونی حمایتی تحویل شده است.
به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، »مسعود بیات منش« درباره عددسازی ها 
و ارائه آمار از واحدهای تکمیل شــده طرح نهضت ملی مســکن، با تاکید بر 
اینکه طبق قانون جهش تولید مسکن، دولت متعهد به تامین اراضی، طراحی 
و همچنین نظارت بر اجرای واحدهای مســکونی حمایتی بر روی اراضی 99 
ســاله است، افزود: ساخت مسکن با شیوه های مختلف و با متولیان متعدد در 
کشور در حال اجراست. برخی عقیده دارند در ارائه آمار همه روش های ساخت 
باید ارایه شود و در مقابل دیدگاهی نیز وجود دارد که معتقد است آنچه قانون 
ساماندهی و جهش تولید مسکن بر عهده دولت نهاده است باید آمار ارائه شود.

به گفته این مقام مسئول، قانون جهش تولید مسکن تکمیل کننده قانون 
ساماندهی است که وظیفه دولت را تولید مسکن برای اقشار کم درآمد، کارگران، 
روستاییان و افراد محروم در نظر گرفته است. اما در ارائه آمار، همه بخش های 
مختلف ساخت و از جمله واحدهایی که توسط مردم و بخش خصوصی احداث 

شده و یا در حال احداث است و حتی واگذاری اراضی نیز آمده است.
وی با یادآوری اینکه در ارائه آمارهای پیشین در خصوص واحدهای تکمیل 
شده نهضت ملی مسکن، قرارداد واگذاری اراضی نیز جزو واحدهای تکمیل شده 
آمده اســت، ادامه داد: تا زمان یکه اراضی واگذار شده در طرح جوانی جمعیت 
به مســکن تبدیل نشود، نقشــی در کاهش مشکلات کمبود مسکن و افزایش 
عرضه مسکن بازی نمی کند؛ بنابراین آوردن این آمار در واحدهای تکمیل شده 
با واقعیت مطابقت ندارد.وی توضیح داد: دولت چهاردهم متعهد به اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن است و این تعهد در بخش اراضی 99 ساله از تامین اراضی تا 
طراحی و اجرا همگی بر عهده دولت است. سایر روش های ساخت که جزو طرح 
نهضت ملی مســکن آمده است توسط بخش خصوصی و دیگر نهادها همچون 
بنیاد مسکن در حال اجراست.بیات منش تصریح کرد: طبق قانون جهش تولید 
مسکن، وزارت راه و شهرسازی مکلف به ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن 
بر روی اراضی 99 ساله است که همه ارکان آن باید توسط دولت تهیه و اجرا 
شود. بر همین اساس نیز در طرح نهضت ملی مسکن در اراضی 99 ساله فقط 

20 هزار واحد تکمیل و تحویل شده است.



3

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1403/08/21

شماره 2048

ISO 50001 موفقیت شركت نفت و گاز اروندان در تمدید گواهینامه سیستم مدیریت انرژی   
شرکت نفت و گاز اروندان در گامی مهم برای ارتقای بهره وری انرژی، موفق به تمدید گواهینامه استاندارد سیستم مدیریت انرژی ISO 50001 شد.  این شرکت موفق به تمدید گواهینامه استاندارد سیستم مدیریت انرژی مبتنی بر استاندارد 
ISO50001:2018 شد. عبدالله عذاری اهوازی، مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان، در جلسه اختتامیه ممیزی انرژی که در روز چهارشنبه )۹ آبان 1۴0۳( برگزار شد، اهمیت راهبردی مدیریت انرژی در زنجیره تولید را برجسته دانست. وی 
تأکید کرد: اخذ این گواهینامه برای توسعه دامنه و مرز شرکت در منطقه آزادگان شمالی و تلمبه خانه غرب کارون، و همچنین تمدید آن در سایر بخش های صنعتی و غیرصنعتی، از اقدامات موثر برای بهبود عملکرد انرژی، کاهش هزینه های 
تولید و انتقال انرژی، و بهینه سازی مصرف است. مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان همچنین از تلاش های کلیه کارکنان، به ویژه اعضای کارگروه های تخصصی راهبری و فنی انرژی، قدردانی نمود و تأکید کرد که این دستاورد مهم نتیجه 

همکاری و تلاش های بی وقفه تیم های مختلف این شرکت است.واحد بهینه سازی مصرف انرژی این شرکت پس از انجام ممیزی توسعه دامنه و مرز و همچنین ممیزی مراقبتی توسط نمایندگان شرکت خارجی، این موفقیت را کسب کرد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه سبزوار گفت: الحمدلله از ابتدای سال جاری تا کنون با تشدید نظارت ها و برگزاری مشترک گشت های بازرسی شاهد کاهش ۴6 درصدی قاچاق 
سوخت نسبت به مدت مشابه سال قبل هستیم.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه سبزوار، حمید مظفری نژاد با اشاره به برگزاری مشترک گشت های نظارتی متشکل 
از فراجا و سپاه شهرستان به همراه بازرسی، حراست و بسیج منطقه بیان داشت: از ابتدای فروردین ماه و با گذشت 7 ماه از سال جاری میزان 2۹ هزار لیتر سوخت در منطقه سبزوار کشف و ضبط شده 

است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۴6 درصد کاهش را نشان می دهد.
مدیر منطقه سبزوار اظهار داشت: فرآورده های مکشوفه شامل بنزین، نفت سفید و گازوئیل می باشد که جهت تخلیه به انبار نفت شهید محمدیانی منطقه سبزوار منتقل گردید.

مظفری نژاد افزود: متخلفین در حوزه قاچاق سوخت در قالب ۴8 پرونده جهت رسیدگی به مراجع قضایی معرفی شدند.
مسئول سوخت رسانی غرب خراسان با اشاره به اینکه سوخت سرمایه ملی است و صیانت از آن را وظیفه خود می دانیم گفت: شهروندان عزیز می توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف در حوزه 

سوخت رسانی مراتب را به شماره های 0۹627 سامانه مردمی ستاد، 051-۴۴217512 بازرسی منطقه و 051-۴۴2180۹2 حراست منطقه اطلاع دهند.

 كاهش 46 درصدی قاچاق سوخت در منطقه سبزوار

سند كمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل 1401 رنگ سفید روغنی شماره 
 NAAN11FE3NH208337139 شماره شاســیB0291706موتور
شماره پلاک49-486ط39 بنام  سید رحیم جوادیان فرزند سید ماندنی 
 شــماره ملی 4251316691 محل صدور دهدشــت مفقودو فاقد اعتبار 

می باشد

سند و برگ سبز خودرو سواری پژو پارس سفید روغنی مدل1387 شماره 
موتور12487120456 شماره شاسیNAAN01CAX9E730593 شماره 
پلاک73-322ص64 بنام مهدی قشقایی فرزند عبدالرسول به شماره ملی 

2372005928 محل صدور كازرون مفقودو فاقد اعتبار می باشد

۱۲ دستگاه فلومتر در شرکت پخش فرآورده های 
نفتی استان مرکزی تعمیر شد

ســعید جمشــیدی افزود: این تجهیزات از نوع فلومتر PD سایز چهار اینچ 
A.O.Smith بوده که در سایه همدلی و تعامل با سایر مناطق در جهت حفاظت 
از دارایی های فیزیکی شــرکت و استفاده بهینه از آنها و توجه به حس مسئولیت 
اجتماعی در مهندسی این منطقه انجام و علاوه بر این هر ساله تعدادی دیگر از 
میترهای معیوب تعمیر وبازسازی و به چرخه کار برای سوخت رسانی به مناطق 

مورد نیاز عودت می شود.
 Postitive Displacement( وی ادامه داد: فلومترهای جابجایی مثبت
Meter( یکی از مهمترین و قدیمی ترین روش های اندازه گیری جریان حجمی 
اســت و براســاس اصول فیزیکی جابجایی حجم سیال کار می کند و تنها روشی 

است که بطور مستقیم مدار دقیق سیال عبوری را اندازه گیری میکند.
مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه استان مرکزی بیان کرد: این دبی 
سنج های مکانیکی با عبور دادن حجم دقیق سیال از بین بلیدها در هر چرخش فلو 
را بصورت به دام انداختن آن اندازه می گیرد. با شمارش تعداد واحدهای حجمی 
انتقال یافته در طول زمان جریان حجمی کل از دبی سنج اندازه گیری می شود.

جمشیدی اضافه کرد: تعمیرات و بازسازی میترها که تعداد قطعات مکانیکی 
بالایی دارند شــامل اصلاح بلیدها ، تعویض قطعات مصرفی و کالیبراسیون است 
که تمامی این اقدامات توسط واحد مهندسی منطقه انجام و عملیاتی می شوند.

وی ادامه داد: با توجه به ارزش ریالی بسیار بالا و وارداتی بودن این فلومیترها، 
نگهداری و تعمیرات این تجهیزات در چنین شرایطی اهمیت بالایی دارد.

جمشیدی خاطر نشــان کرد: از این تعداد فلومیتر تعمیر شده چهار دستگاه 
برای منطقه کرمانشاه ، 2 دستگاه برای منطقه کردستان، 2 دستگاه برای ناحیه 
اندیمشک، یک دستگاه برای سوختگیری منطقه خراسان رضوی، 2 دستگاه برای 

منطقه آبادان و یک یکدستگاه برای منطقه گلستان بوده است.
آرش عبدی-مركزی |   مدیر شركت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه استان مركزی از تعمیر و بازسازی 12 دستگاه فلومتر)ابزاری برای 

اندازه گیری جریان حجمی مایع، گاز یا بخار( در انبار نفت منطقه استان مركزی و ارسال آن به مناطق دیگر خبر داد. 

  پایداری آب شرب 1500 مشترک مناطق بالادست شهر گلوگاه
مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران با اشاره به اجرای عملیات 
تعویض لوله آبده چاه شماره 2 جاده بهشت رضا)ع( در شهر 
گلوگاه گفت: با این اقدام آب شرب 1500 مشترک مناطق 
بالادست به پایداری رسید. بهزاد برارزاده در بازدید از پروژه 
های آبرسانی این شهر از افزایش 10 لیتر درثانیه آب شرب این 
تعداد مشترک با تعویض لوله آبده چاه شماره 2 جاده بهشت 
رضا)ع( خبر داد و افزود: میزان دبی آب این چاه از 15.5 لیتر 

بر ثانیه به 25.5 لیتر بر ثانیه افزایش یافت. او با بیان اینکه برای اجرای این پروژه چهار 
میلیارد ریال اعتبار صرف شد، افزود: این چاه آب شرب 1500 مشترک در مناطق بالا 
دست شهری را تامین می کند. مدیر عامل آبفا مازندران، بازسازی چاهای شماره 1 و ۴ 
با هدف افزایش دبی و ارتقای کیفی آب را از دیگر برنامه های شرکت در گلوگاه دانست و 
تصریح کرد: در سال گذشته نیز یک حلقه چاه روستای خورشید کلا در این شهرستان 
بازسازی و بهسازی شد که با این اقدام میزان دبی آب از این منابع از ۳ به 6 لیتر در ثانیه 
افزایش یافت. گفتنی است در شهرستان گلوگاه 15۴50 مشترک شهری و روستایی 

تحت پوشش خدمات شرکت آب و فاضلاب مازندران قرار دارد.

   انعقاد تفاهم نامه بین دانشگاه آزاد اسلامی استان گلستان و شركت 
صنعت پروفیل آرش شهرستان گرگان

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلســتان : به گزارش روابط 
عمومی  دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین الملل گرگان ؛ روز 
سه شــنبه مورخ 15 آبان 1۴0۳ باحضور حجت الاســلام 
والمســلمین دکتر ســیدعلی طاهری رئیس دانشگاه آزاد 
اسلامی استان گلستان و واحد گرگان، دکتر مهدی غریب 
معاون هماهنگی و برنامه ریزی استان، دکتر الماسی معاون 
پژوهش و فناوری واحد و دکتر سید حسن سیدرضایی قائم 

مقام شرکت صنعتی پروفیل آرش، تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه آزاد اسلامی استان 
و  شرکت مذکور منعقد شد.

این تفاهم نامه در راستای »توسعه و تقویت همکاری های هدفمند با درنظر گرفتن کلیه 
امکانات و توانمندیهای قانونی و اجرایی طرفین « می باشد.

  برگزاری جلسه كارگروه توسعه اقتصاد دیجیتال در مخابرات منطقه 
گیلان

مرجان عباس زاده | گیلان - به گزارش روابط عمومی مخابرات 
منطقه گیلان؛ دومین نشست کارگروه اقتصاد دیجیتال در 
مخابرات منطقه گیلان پیرامــون برگزاری همایش اقتصاد 
دیجیتال در ساختمان ستادی با حضور مهندس حسنی مدیر 
مخابرات منطقه گیلان و سایر اعضای عضو برگزار شد. گفتنی 
است در این نشست آخرین جمع بندی و هماهنگی ها مربوط 
به آمادگی لازم بین حوزه های مختلف و دست اندرکاران برای 

برگزاری همایش اقتصاد دیجیتال و سایر فعالیت های مربوط به این حوزه ،مورد بحث 
و بررسی قرار گرفت.

  تایید مجوز صادرات میلگرد ذوب آهن اصفهان به كشور آلمان با تمدید 
گواهینامه همولوگیشن

ممیزی خارجی مراقبتی گواهینامه همولوگیشن آلمان جهت 
صادرات میلگرد های تولیدی ذوب آهن اصفهان به آلمان و 
سایرکشورهای اروپایی، روز 15 آبان ماه جاری در این شرکت 
با موفقیت انجام شد .  مهندس محمد صدری مدیرکیفیت 
فراگیر ذوب آهن اصفهان ضمن اعلام خبر فوق افزود: با توجه 
به گستره تولیدات شرکت ذوب آهن اصفهان و جهت صادرات 
این محصولات، دور جدید ممیزی مراقبتی تمدید گواهینامه 

همولوگیشن آلمان ،با حضور مدیریت های مرتبط انجام شد که با توجه به عدم مشاهده 
هیچ گونه عدم انطباقی ، گواهینامه یاد شده برای سومین سال متوالی با موفقیتتمدید 
اعتبار گردید .    دکتر الکساندر بایر))Alexander Baure، سر ممیز این دور از 
ممیزی ها، ضمن تقدیر از تلاش گسترده ذوب آهن اصفهان در جهت تحقق و ابقای 
شرایط استاندارد DIN۴88 در این مجتمع صنعتی، یادآور شد که ممیزی مراقبتی 
گواهینامه مذکور در ذوب آهن اصفهان با مشاهده اسناد، فرایندها و سوابق مربوطه با 

موفقیت انجام و در نتیجه گواهینامه مربوطه تمدید اعتبار گردید.

  مدیر باغبانی سازمان جهاد كشاورزی استان عنوان كرد : برآورد 
برداشت 23 هزار تن انار در خوزستان

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با اشاره به پیش بینی برداشت 2۳ 
هزار تن انار از باغات استان، گفت: از چالش های محصول انار استان می توان به پیر 
و فرسوده بودن اغلب باغات، غیرتجاری بودن برخی از ارقام محلی و شدت گرفتن 
تغییرات اقلیمی اشاره کرد. محمد حسنی نسب با اشاره به ظرفیت موجود برای 
کشت انار در خوزستان، اظهار کرد: سطح باغات انار استان 2 هزار و ۳00 هکتار 
است که میزان دو هزار و 100 هکتار بارور و 200 هکتار از سطح باغات غیربارور 
است.  وی با اشاره به پیش بینی میزان برداشــت انار از باغات خوزستان، افزود: 
برداشت سالانه انار استان از مهرماه آغاز می شــود و تا دهه اول آذر ادامه خواهد 
داشت. برآورد می شود در سال جاری، 2۳ هزار تن انار از باغات استان برداشت شود.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خوزســتان ادامه داد: باغات انار در سطح 
12 شهرستان استان پراکنش دارند که بیشترین سطح باغات در شهرستان های 
باغملک، دزپارت و اندیکا است.  حسنی نسب با اشاره به یکی از چالش های پیش 
روی این محصول عنوان کرد: از چالش های محصول انار استان می توان به پیر و 
فرسوده بودن اغلب باغات، غیرتجاری بودن برخی از ارقام محلی و شدت گرفتن 
تغییرات اقلیمی اشاره کرد که ضرورت دارد باغداران نسبت به جایگزینی باغات 

فرسوده و کم بازده با ارقام مناسب و شیوه های نوین احداث باغات اقدام کنند.
وی خطاب به باغداران برای برداشــت محصول با کیفیت، ادامه داد: به باغداران 
توصیه می شود با رعایت بهداشت باغ، مبارزه تلفیقی با کرم گلوگاه، انجام تغذیه 
متعادل با تنظیم دور آبیاری و احداث سایبان برای ارقام حساس، در ارتقاء کمیت 
و کیفیت محصول تولیدی تلاش کنند. مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی 
خوزستان عنوان کرد: با توجه به اینکه تولید انار سابقه ای تاریخی در برخی مناطق 
استان دارد و به دلیل نوبرانه بودن و نوع ارقام مورد کشت در استان، عمده محصول 
تولیدی برای تازه خوری و فرآوری براساس شیوه های سنتی راهی بازارهای محلی 

می شود. همچنین این محصول مصارف صنایع غذایی و دارویی دارد.

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رسمی و مشاعی  هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 

منطقه یک قم 
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس 
 گزارش کارشناســان و به اســتناد مدارک موجود در پرونده به شــرح ذیل تأیید

 نموده اند.
1-رای شــماره 1۴0۳60۳۳000100817۳ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
1۴0۳11۴۴۳0001000۹26 مربوط به تقاضای خانــم آقای/خانم  محمدرضا 
نیرومند فرزند محمود در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 166/0۳ مترمربع 
پلاک شــماره 111۴2 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ) 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از سید حمید حسینی سند مالکیت مشاعی صادره 
در دفاتر ۳80 و ۳2۹2 صفحات 52 و ۳68 خریداری به موج ســند رسمی شماره 

115۴۴7 مورخ 1۳۹8/07/06 دفترخانه 2 قم( )م الف 181۳171(
2-رای شــماره 1۴0۳60۳۳00010086۹۳ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
1۴0۳11۴۴۳0001000۹76 مربوط به تقاضای خانم آقای/خانم  نادعلی محمدی 
فرزند قنبرعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 71/۴6 مترمربع پلاک 
شماره 112۳۹/2 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ) مبایعه 
نامه عادی مع الواسطه از  محمدرضا زاده جویباری سند مالکیت مشاعی صادره در 

دفتر ۳۳2 صفحه ۳8۳( )م الف 181۳171(
۳-رای شــماره 1۴0۳60۳۳000100818۹ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
1۴0۳11۴۴۳0001000۴۹۴ مربــوط به تقاضــای خانم آقای/خانم ســمانه 
شــیخ هادی فرزند محمدرضا  در ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 100 
مترمربع پلاک شماره 6۳7۳ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم ) سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۴۳ صفحه ۴6۳ خریداری به موجب سند 
رسمی  شماره 156707 مورخ 1۴01/11/08 دفترخانه 7 قم( )م الف 181۳171(

۴-رای شــماره 1۴0۳60۳۳000100816۹ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
1۴0۳11۴۴۳00010007۹8 مربوط به تقاضای خانم آقای/خانم ابراهیم زمانی 
فرزند محمد حسین  در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 50/5۴  مترمربع 
پلاک شماره 10۹۳۳/56۳ و 10۹۳۴ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم ) مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمود تبریزی به موجب رونوشت 
از سند رســمی شــماره ۳0050 مورخ 1۳55/10/07 دفترخانه 15 قم( )م الف 

)181۳171
5-رای شــماره 1۴0۳60۳۳0001008181 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
1۴0۳11۴۴۳0001000666 مربــوط بــه تقاضای خانم آقای/خانم حســین 
حکیمیان فرزند اصغر  در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 72/50  مترمربع 
 پلاک شماره 10۴۴6/1  اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم

 ) مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمد رئیس جعفری سند رسمی شماره 10280 
مورخ 1۳۴2/12/11 دفترخانه 7 قم( )م الف 181۳171(

6-رای شــماره 1۴0۳60۳۳0001008۳68 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
1۴0۳11۴۴۳0001000۴۴6 مربوط به تقاضای خانم آقای/خانم علی پوراحمد 
فرزند محرم  در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1۳۴/2۳  مترمربع پلاک 
شــماره 10766 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم )مبایعه 
نامه عادی مع الواسطه از  سیدحسن اسحاق حسینی سند مالکیت مشاعی صادره 

در دفتر 552 صفحه  278( )م الف 181۳171(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده اســت پس از نشر آگهی و انقضاء 
موعد مقرر سند مالکیت رســمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین 
مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی 
داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشــار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس 

قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
نوبت اول: 1۴0۳/08/06نوبت دوم: 1۴0۳/08/21

مهدی زارع شحنه-رییس ثبت منطقه یک قم

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رسمی و مشاعی  هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 

منطقه دو قم
 تصرفات مالکانــه مفروزی متقاضیان پرونده های تشــکیلی طبق قانون مذکور را 
براســاس گزارش کارشناسان و به اســتناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل 

تأیید نموده اند:
1-رأی شــماره 1۴0۳60۳۳000200۹۳55 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
1۴0۳11۴۴۳000200060۴ مربوط به تقاضــای آقای/ خانم حمیدرضا محبت  
فرزند  عزیز در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۴1/۴0  مترمربع پلاک شــماره فرعی از 2281 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم )مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از پرتو بیگدلی آذری 

صفحه 211 دفتر ۳06 (م الف:181۳162
2-رأی شــماره 1۴0۳60۳۳000200۹۴22 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
1۴0۳11۴۴۳0002000۹51 مربوط به تقاضای آقای/ خانم ســهیلا عزت نژاد  
فرزند  اسماعیل در قسمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 50/20  مترمربع پلاک شماره فرعی از 2۳02/2 اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم )مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از حسن 

جواهری دانشمند ثبت دفتر الکترونیکی ۹85-1۴02(م الف:181۳162
۳-رأی شــماره 1۴0۳60۳۳000200۹888 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
1۴0211۴۴۳0002002626 مربــوط به تقاضــای آقای/ خانم مرتضی شــاه 
محمدی  فرزند  حکم اله در قسمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت 50/20  مترمربع پلاک شــماره فرعی از 11۹/20 اصلی واقع در 
قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم )مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه  
از علی و قدسی و بتول و مصطفی شــهرت همگی رضویان و فخری رضوی مطلق(

م الف:181۳162
۴-رأی شــماره 1۴0۳60۳۳0002101۴8 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
1۴0۳11۴۴۳000200807 مربوط به تقاضای آقای/ خانم محسن رهبان  فرزند  
علی در قسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت 120 مترمربع پلاک شــماره فرعی از 2۳2۹/۳ اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم )مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه  ازمحمد 
بهارلو طی ســند قطعی شــماره 2۴۹20 مورخ 1۳۹۹/10/1۳ دفترخانه ۹۴ قم(

م الف:181۳162
5-رأی شــماره 1۴0۳60۳۳000200۹872 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
1۴0۳11۴۴۳0002000۹۴۹ مربوط به تقاضای آقای/ خانم حکمعلی رشیدی  
فرزند  ارجعلی در قســمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 120 مترمربع پلاک شماره فرعی از 2۳05/2 اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم )مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه  از عوضعلی حاج 

عینی صفحه 118 دفتر ۳25(م الف:181۳162
6-رأی شــماره 1۴0۳60۳۳0002010152 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
1۴0۳11۴۴۳0002000808 مربــوط به تقاضای آقای/ خانم فاطمه خاکســار  
فرزند  احمد در قسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده به مساحت 120 مترمربع پلاک شماره فرعی از 2۳2۹/۳ اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم )مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه  از 
محمد بهارلو طی سند قطعی شــماره 2۴۹20 مورخ 1۳۹۹/10/1۳ دفترخانه ۹۴ 

قم(م الف:181۳162
7-رأی شــماره 1۴0۳60۳۳000200۹۳52 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
1۴0211۴۴۳0002002010 مربوط به تقاضای آقــای/ خانم کبری خانوردی  
فرزند  قربان در قســمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به 
مساحت ۴۹ مترمربع پلاک شــماره فرعی از  185۹ اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم )مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه  از محمد حسن 
یوســفی طی ســند قطعی شــماره 20۴5۹ مورخ 1۳55/8/1 دفترخانه 18 قم(

م الف:181۳166
8-رأی شــماره 1۴0۳60۳۳000200۹766 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
1۴0۳11۴۴۳0002000۴۴8 مربوط به تقاضــای آقای/ خانم امیر جعفری فتح  
فرزند  فتحعلی در قسمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت ۳۳ مترمربع پلاک شــماره فرعی از  2207 اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم )مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه  از  مصطفی رضویان 

احدی از ورثه سید محمد رضویان(م الف:1816166
۹-رأی شــماره 1۴0۳60۳۳000200۹۹88 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
1۴0۳11۴۴۳0002000۹1۹ مربوط به تقاضای آقای/ خانم علی ترتیفی  فرزند  
هادی در قسمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
6۳/۹۳ مترمربع پلاک شماره فرعی از  1878/۳15 اصلی واقع در قم بخش حوزه 

ثبت ملک اداره دو قم )مبایعه نامه عادی از عبدالرضا کنعانی طی سند قطعی شماره 
7۳۳1۴ مورخ 1۳68/6/1۴ دفترخانه ۳ قم(م الف:181۳166

10-رأی شــماره 1۴0۳60۳۳000200۹785 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
1۴0۳11۴۴۳000200005۹ مربــوط به تقاضای آقای/ خانــم خدیجه ترابیان 
فرزند  ابراهیم در قســمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت71 مترمربع پلاک شماره فرعی از  2۳05/۳ اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم )مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از ابوالقاسم و موسی 

میرئی وراث سید محمد میرئی(م الف:181۳166
11-رأی شــماره 1۴0۳60۳۳00020101۴۹ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
1۴0211۴۴۳00020027۳5 مربوط به تقاضای آقای/ خانم حجت بادینلو فرزند  
رضا  در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 120 
مترمربع پلاک شماره فرعی از  18۹۹/2۹ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم )مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 27522 مورخ 1۴01/12/18 
دفترخانه 11۳ قم نســبت به 116/75 ســهم و مبایعه نامه عادی و خریداری مع 

الواسطه از فضل اله فرح آبادی نسبت به ۳/25 سهم(م الف:181۳166
12-رأی شــماره 1۴0۳60۳۳0002010150 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
1۴0۳11۴۴۳000200071۴ مربوط به تقاضای آقای/ خانم  علیرضا افشار فرزند  
خسرو  در قسمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
1۴0 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1۹52 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم )مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 121۹0۴ مورخ 1۴00/5/20 

دفترخانه 2 قم (م الف:181۳166
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده اســت پس از نشر آگهی و انقضاء 
موعد مقرر سند مالکیت رســمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین 
مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی 
داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد منطقه ی دو قم تسلیم و رســید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس 

قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
نوبت اول: 1۴0۳/08/06نوبت دوم: 1۴0۳/08/21

عباس پورحسنی حجت آبادی-رییس ثبت  اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 1- برابر رای شماره 1۴0۳60۳0۹00100۴۹76 مورخ  1۴0۳/07/0۹کلاسه 120211۳۴0۹001000875 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
یک قزوین تصرفات مالکانه و بالا معارض متقاضی آقای یداله اله بخشــی غیاثوند به شناســنامه شــماره ۳81 کدملی 
۴۳2110۹2۳1 فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2۹2۹ متر مربع پلاک شماره 1 فرعی از 62 اصلی 
واقع در اراضی روستای ییلاق شاهخانی قزوین بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین )مبایعه نامه عادی خریداری 
از روح الله گودرزوند چگینی فرزند خان عمو از نسق زراعی شــماره 1725۹ مورخ 1۳۳0/0۹/07 دفترخانه 7 قزوین ( 

محرز گردیده است. 
2-برابر رای شماره 1۴0۳60۳0۹00100۴۹77 مورخ 1۴0۳/07/0۹ کلاسه 1۴0۳11۴۴0۹001000881 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
یک قزوین تصرفات مانگانه و بلا معارض متقاضی آقای یداله اله بخشــی غیاثوند به شناســنامه شــماره ۳81 کد ملی 
۴۳2110۹2۳1 فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5۹۳5 متر مربع پلاک شماره 1 فرعی از 62 اصلی 
واقع در اراضی روستای ییلاق شاهخانی قزوین بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین ) مبایعه نامه عادی خریداری 
از روح الله گودرزوند چگینی فرزند خان عمو از نسق زراعی شــماره 1725۹ مورخ 1۳۳0/0۹/07 دفترخانه 7 قزوین ( 

محرز گردیده است. 
۳-برابر رای شماره 1۴0۳60۳0۹00100۳787 مورخ  1۴0۳/05/27کلاسه 1۴0211۴۴0۹001000882 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
یک قزوین تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقایداله اله معاین غیاثوند به شناســنامه شــماره ۳۹80۹5 کد ملی 

۴۳2110۹2۳1  فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 776 متر مربع پلاک شماره 1 فرعی از 62 اصلی 
واقع در اراضی روستای شاخانی قزوین بخش 1۳ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین) مبایعه نامه عادی خریداری ورثه از 
مالک رسمی ناصر گودرزوند چگینی و مبایعه نامه عادی از مالک رسمی روح الله گودرزوند چگینی فرزند خان عمو از نسق 

زراعی شماره 1725۹ مورخ 1۳۳0/0۹/07دفتر خانه 7 قزوین ( محرز گردیده است.
۴ - برابر رای شماره 1۴0۳60۳0۹00100۴۹78 مورخ  1۴0۳/07/0۹کلاسه 1۴0211۴۴0۹00100088۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
یک قزوین تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای یداله اله بخشــی غیاثوند به شناســنامه شــماره ۳81 کدملی 
۴۳2110۹2۳1 فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۴۴0 متر مربع پلاک شماره 1 فرعی از 
62 اصلی واقع در اراضی روستای ییلاق شاهخانی قزوین بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین ) مبایعه نامه عادی 
خریداری از روح الله گودرزوند چگینی فرزند خان عمو از نســق زراعی شماره 1725۹ مورخ 1۳۳0/0۹/07 دفترخانه 7 

قزوین ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه ارشاد:1812782

تاریخ انتشار نوبت اول :  1۴0۳/08/05تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴0۳/08/21

شعبان عسگری_ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین



 
10291029

. 

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 6170087285 و بیمه نامه ومعاینه فنی و کارت سوخت و  کارت وسیله 
نقلیه به نام خودرو پراید و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 38ایران921ج55 و 
شماره شاسی S1412290048084 و شماره موتور M13/4460517 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام عباس 

چگینی فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/7/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 3979058263و کارت سوخت به شماره پلاک 21ایران 616ع 12به نام بهمن 
شلالوند فرزند محمود در تاریخ 1403/6/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10311031

کارت ملی به شماره ملی3962047026به نام زیور دارایی فرزند مراد در تاریخ 1403/7/1  سرقط گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی3961240728به نام خسرو ترک بیات فرزند شــیرعلی در تاریخ  1403/7/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 3962445056به نام علی سلگی فرزند شمس علی در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

گذرنامه به شماره 4560215758به نام سپیده حلوانی انارکی فرزند رضا در تاریخ  1403/7/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4569274498 و گواهینامه پایه یکم به شماره 4569274498 و 5 فقره کارت بانکی و کارت 
شناسایی تامین اجتماعی  و کارت وسیله نقلیه شماره پلاک ایران 12 -265 م 61 و کارت سوخت به شماره پلاک 
ایران 12 - 265 م 61به نام جهانگیر خیرخواهان فرزند احمدعلی در تاریخ 1403/8/3 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1744987521به نام امیرحسین منصوری فرزند مجید در تاریخ 1403/8/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5309846514به نام علی بینائی فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/6/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2080426532 و 5 فقره کارت بانکی و کارت ســوخت به شماره پلاک ایران 86 - 687 د 
24به نام سیدعلی مهدوی سعید آبادی فرزند سید صادق در تاریخ  1403/8/13مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم به شماره 4591273751 و کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک ایران 86 - 538 ج 95 و بیمه 
نامه خودرو به شــماره پلاک ایران 86 - 538 ج 95 و کارت ملی به شــماره 4591273751 و شناســنامه به شماره 
4591273751به نام آناهیتا مظهری فرزند تقی در تاریخ  1403/7/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
گواهینامه پایه یکم به شــماره ملی 314 9657891به نام غلامرضا لطفی خورســندی فرزند محمد در تاریخ 

1403/8/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420346612به نام راضیه طالبی موری ابادی فرزند حسن در تاریخ 1403/2/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

رسید کارت ملی و شناسنامه به شماره ملی 4580495454به نام امیرحسین صادقی میقان فرزند محمد در تاریخ 
 1403/7/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایه سوم وکارت ملی به شماره ملی  4592080882 به نام ایمان ارزه گر فرزند سیدمحمد در تاریخ 
 1403/7/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504 

کارت ملی به شماره 2360875787و گواهینامه پایه دو و کارت پایان خدمت به نام محمد حسین شکاری فرزند 
روح الله  در تاریخ 1403/8/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 93 ایران 375 ق 37 و شــماره موتور 0024474 و شماره شاسی 034213 به 
نام محمد مهدی سجادیان فرزند هادی در تاریخ 1397/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5299827083 و گواهینامه پایه دو به نام شیرزاد خلیجی فرزند اردشیر  در تاریخ 1403/8/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2296436730و شناسنامه به شماره 74به نام سیده حکمت منظم فرزند سید علی اکبر  در 
تاریخ  1403/8/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297096194به نام آذر فیجانی پودنک فرزند امین در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک 93 ایران 766 ب 88 و شــماره موتور 11127988144 و شماره شاسی 
79492146 و بیمه و عوارض شــهرداری  به نام ابراهیم ابراهیمی فرد فرزند علــی در تاریخ  1403/8/6مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866
کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 37ب251ایران60 وکارت نظام وظیفه به شماره 0024562671 و کارت ملی 
به شماره 0024562671 و گواهینامه پایه سه  به شماره 0024562671به نام میثاق بور بورهمدانی فرزند حسین 

در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20122012
مدرک دیپلم به شماره 0011542624 به نام محمدعارف حاجیلو ده تپه فرزند اکبر در تاریخ 1396/1/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت ماشین به شماره پلاک 65و195 ایران 54 و شماره شاسی S1512288178328 و شماره موتور 77903به 

نام منصور ابراهیمی فرزند علیرضا در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 2050864876به نام شهریار نجار درونکلائی فرزند علیرضا در تاریخ 1403/6/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2281542602 و کارت بانکی به نام مجید بهادری دشــت ارژنی فرزند کرامت در تاریخ 
1403/8/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره 1850254567به نام مهری نوزری فرزند حسن در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

برگ سبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IRFC831V30B062757 و نام خودرو پژو تیپ 405 جی ال ایکس 
آی و رنگ خودرو مشــکی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1383 و شــماره پلاک 50 ایران 373 ل 29 و شماره شاسی 
83062757 و شماره موتور 12483145921 و نام صاحب سند اعظم میرزائی ازندریانی  و نوع وسیله نقلیه سواری 
به نام اعظم میرزائی ازندریانی فرزند غلامرضا  در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه DEBH791V0AE681009 و نام خودرو ب ام و          تیپ :518 و 
رنگ خودرو کشمیری متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1979 و شــماره پلاک 44 ایران 196ن 79 و شماره شاسی 
DEBH791V0AE681009 و شماره موتور 5681009 و نام صاحب سند حمید جوان پور و نوع وسیله نقلیه 
سواری به نام حمید جوان پور فرزند محمد در تاریخ 1390/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره 6349843746 و گواهینامه پایه دوم به شماره 9702470640و کارت 
ایثارگران سابقه جبهه 589روز تکریم کارت 5041851230247989و کارت بانکی به نام ابراهیم گل زادی فرزند 

شامیرزا در تاریخ1403/7/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 "کارت ملی به شــماره 0759987424 و گواهینامه ســوم به شــماره به نام محمد قربــان زاده فرزند رضاقلی 
  vInو شمارهNas41110G1222747وکارت خودرو به شــماره موتور81135596967وشــماره شاســی
lRPC951v2AU222747و شماره پلاک 10ایران143س14 در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است."
 

20652065

کارت ملی به شماره 0420431144به نام خیراله مجیدی پویا فرزند آقاگل در تاریخ  1403/8/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0421559233به نام فاطمه عرب سلمانی فرزند حسن در تاریخ 1403/8/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه دو و کارت شناسایی صنایع دفاع به شماره 0420825592به نام نورمحمد مومنی نژاد 
فرزند محمد در تاریخ 1403/8/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20672067

کارت ملی به شماره 0015933725به نام شادان دهقان فرزند محمد حسن در تاریخ 1403/8/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4052044223به نام منصور ظرافتی انور فرزند محمدحســن در تاریخ 1403/8/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 0010363629به نام ندا گتمیری فرزند عبدالرضا  در تاریخ 1403/7/7 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00633005003به نام علی علی پور فرزند  رحیم در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2690454742به نام گلی حسین زاده فرزند حسینعلی در تاریخ 1403/7/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3874316831به نام غلامحسین صفارزاده فرزند محمود در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025832948به نام سیده هانیه موسوی گاوگانی فرزند سیدرضا  در تاریخ 1403/8/14 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0022720286به نام مهدی معجزی فرزند فرهاد در تاریخ 1403/8/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 0046992091 و کارت ملی به شــماره 0046992091به نام کیوان نام آور فرزند 
محرم در تاریخ  1403/8/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0321911458به نام محمد آزادی فرزند عسگر در تاریخ 1403/8/17 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت بانک ملی  و کارت ملی به شماره 0020298838به نام زهرا بهرامی فرزند علی در تاریخ 1403/7/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

شناسنامه به شماره 25به نام حمید رضا خرقانیان فرزند غلامرضا  در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5819 و طلاق نامه به شماره 140240584028000073 به نام طیبه مرادیان فرزند محمد 
در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1376407809به نام نسرین اسماعیل زاد نامی فرزند کریم  در تاریخ 1403/8/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2668369738به نام محمود احمدخانی فرزند محمد جان  در تاریخ 1403/8/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0151185948به نام علیرضا دربندی فرزند بهمن  در تاریخ 1403/8/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0491798393به نام محمد مهدی توکلی یرکی فرزند علی شیر  در تاریخ 1403/8/12 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0052090876به نام زهره عریانی فرزند یداله  در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0902580221به نام محســن زیرک فرزند علی اکبر  در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077721871به نام فاطمه قلخانی فرزند مســلم  در تاریخ 1403/8/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0569832403به نام بهاره کاوئی فرزند محمود  در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1810547024به نام کوثر موسائیان فرزند عقیل  در تاریخ  1403/6/7مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1639091025به نام مریم محمد پور فرزند مظاهر  در تاریخ 1403/8/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره 0067053173 و گواهینامه پایه دوم به نــام معصومه امونداد فرزند عبــاس  در تاریخ 
1403/8/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0061458988به نام نیما برگی فرزند روح اله  در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره 71252484479 و کارت ملی به شماره 4322914055 و کارت نظام وظیفه به 
شماره 82029698756به نام سید جمال حسینی فرزند سید رضا در تاریخ 28/ 7/ 1403 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

 211118211118
کارت وســیله نقلیه  پژو هــاچ بک   مدل وســیله نقلیه 1397 و شــماره پلاک 22 827ب58 و شــماره شاســی 
NAAR13FE4JJ645957 و شماره موتور 177B0016430 و نام صاحب سند اعظم عراقی و نوع وسیله نقلیه 

سواری به نام اعظم عراقی فرزند عبدالجواد در تاریخ 1403/8/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211148211148 

کارت دانشجویی و گواهینامه وکارت حکمت و کارت شناسایی سازمان ناجا وکارت سوخت به شماره پلاک 135-
54656 و کارت ملی به شماره 0018244416به نام حسین اسعدی پور فرزند محمدرضا  در تاریخ 1403/8/19 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
گواهینامه وکارت ملی به شماره 4171942373به نام محمدعلی سرلک فرزند مرتضی قلی در تاریخ 1403/8/19 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو سمند و رنگ خودرو آبی و مدل وســیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 
85م915-10 و شماره شاسی NAACR1HW1EF582168 و شماره موتور 147H0099994 و نام صاحب 
سند عزیزه لطف الهی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام عزیزه لطف اللهی فرزند حسن در تاریخ 1403/8/19 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211192211192
شناسنامه به شــماره 5660001025به نام حامد قربانی فرزند عادل   به شماره ســریال ر13/363454در تاریخ 

13/8/1403 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
    

211193211193
به نام فریدون اکبری فرزند ****** در تاریخ  1403/8/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211226211226

سند کمپانی به شماره IRPC941X2F6940961 و نام خودرو سایپا 151 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه 1394 و شماره پلاک ایران 66 - 516 د 96 و شماره شاسی NAS451100F4940961 و شماره موتور 
5411608 و نام صاحب سند مصطفی بیطرفان و نوع وسیله نقلیه وانت و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه 
IRPC941X2F6940961 و نام خودرو سایپا 151 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره 

پلاک ایران 66 - 516 د 96 و شماره شاسی NAS451100F4940961 و شماره موتور 5411608 و نام صاحب 
سند مصطفی بیطرفان و نوع وســیله نقلیه وانتبه نام مصطفی بیطرفان فرزند جواد در تاریخ 1400/1/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند و کارت دانشجویی و کارت عابربانک سپه ، تجارت به شماره ملی 1570677621 به نام مهدیه 

نقدی فرزند خلیل در تاریخ 1403/8/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 و کارت ماشین به شماره پلاک 84 ج 357 ایران 59 و 2 تا کارت سوخت 
موتور و کارت سوخت ماشین به شماره ملی 2122042451 به نام سیدرضا مهاجرموسوی فرزند سیدابوالقاسم 

در تاریخ 1403/8/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

232735232735
کارت سوخت به شماره پلاک 96ایران 789ص89 و گواهینامه پایه سوم به شماره 4580491521به نام محمد 

مهیار عامری فرزند علی اکبر  در تاریخ 1403/8/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507

کارت ملی  به شماره 1270362852به نام نسرین شنبه  دســتجردی فرزند ناصر  در تاریخ 1403/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1272380221به نام امین بابائی شــاهدانی فرزند محمود در تاریخ 1403/8/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1281732699به نام حمید خانی فرزند غلامرضا  در تاریخ 1403/8/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1270414232به نام ایمان جعفریان صادق فرزند محمدابراهیم  در تاریخ 1403/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1272615286به نام علیرضا غمگین فرزند مهران  در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 25712571
کارت ملی به شماره 5469952835به نام فیروز کشاورز فرزند سرهنگ در تاریخ  1396/1/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2570122874به نام طاهره امیدوار فرزند محمد باقر در تاریخ 1403/8/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی قدیمی به شماره 1861138954 و گواهینامه موتورسیکلت پایه دوم و کارت نظام وظیفه به نام اسماعیل 
مشتریان فرزند ابراهیم در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 610 به نام فاطمه بصیری به شماره ملی 2491162997 فرزند حسن در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 ســند کمپانی وبرگ ســبز خودرو206 نقــره ای مدل 1383 به شــماره ملــی 2282000242 و شــماره پلاک
 54ب649/ایران93 و شماره شاسی 10fx5c2178402 و شماره موتور 83681203 به نام یونس سلیمان حشمتی 

فرزند نصرلله در تاریخ 1398/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297663341به نام نجمه شهیدپور فرزند عباس در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2284434428به نام مهدی قربانی فرزند عیسی در تاریخ 1403/7/19 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300911061به نام نازنین حسینی فرزند بهادر در تاریخ 1403/8/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2295591708به نام کریم عباسی فرزند اسمعیل در تاریخ 1403/8/17 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2281741907به نام محمد دهقانی فرزند نجیم در تاریخ 1403/7/29 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2471538096به نام محمد شاهرخی فرزند قاســم علی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2291957384به نام معصومه دهقانی فرزند صدرالله در تاریخ 1403/8/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2432019563به نام زهرا پاک نژاد فرزند عزت اله در تاریخ 1403/8/7 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2280061971 و گواهینامه پایه دوم وبیمه ماشین وکارت ماشین 206 مدل 95به شماره پلاک 
32ص964ایران 63وش ش NAAp03EEXGj832009وش م 165A0068330 به نام راضیه جایگران  قایدی 

فرزند احمد در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

26129132612913
گواهینامه دوم به شماره 9506779541 و کارت ملی به شماره 0421102950 و کارت نظام وظیفه به شماره 
ملی 0421102950 و کارت سوخت خودرو به شماره پلاک 38ایران 178 ص 46 به نام علی خوانساری فرزند 

غلامحسین در تاریخ 1403/8/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28012801
کارت نظام وظیفه به شــماره 4270689501به نام ســجاد اصانلو فرزند قهرمان در تاریخ 1403/8/13 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2218756846به نام رضا معلمی فرزند حسین در تاریخ 1403/7/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

گواهینامه به شماره 2161943057به نام رضا تقی نیا فرزند علی در تاریخ 1403/8/10 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2160395358به نام فاطمه رحیمی کفشگر کلاه فرزند صفدر در تاریخ 1403/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1940847508به نام ابوالفضل ربیعی فر فرزند محمدعلــی در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه  به شماره 0791302385به نام احسان رضایی فرزند علیرضا در تاریخ 
1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت موتور 138 75884 به شماره 0791302385به نام سیدخلیل 
موسوی راد فرزند سیدتقی در تاریخ 1403/8/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0201338726به نام ستایش لامعی فرزند مجید در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت وسیله نقلیه به شماره 1651785910 و نام خودرو تیگو 8 پروپرمیوم و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله 
نقلیه 1401 و شــماره پلاک 50 ایران 446 د 93 به نام ســیمین عزیزنیا فرزند عزیز ) وکالت نامه به نام اشکان 
خطیب زنجانی به شماره ملی 0079250718 فرزند جهانگیر(در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5699120378 به نام جلال مقیمی دورودخانی فرزند حسن در تاریخ 1403/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و نام موتور هوندا و رنگ زرشکی و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 38489 ایران326 
به نام علی تاجیک به شماره 0054898651 فرزند احمد در تاریخ 1403/5/12 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره 1741026751به نام هومن یدالهی دســتنائی فرزند ابراهیم در تاریخ  1403/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  و معاینه فنی و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره 
پلاک 50 ایران 599 ی 66  به نام جواد اجلالی به شماره 0480875537فرزند طاهر در تاریخ 1403/8/16 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0480875537به نام جواد اجلالی فرزند طاهر در تاریخ 1403/8/16 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتور و پایه دوم و کارت ملی به شــماره 0480875537به نام جواد اجلالــی فرزند طاهر در تاریخ 
 1403/8/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077337263به نام ســعید قراباغی فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018573932به نام محسن اصغری فرزند مهدی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012168157به نام مهدی عرفانیان سیاح فرزند محمد تقی در تاریخ 1403/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0067847536 به نام لیلا دلیریان فرزند حسنعلی در تاریخ 1403/8/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شــماره  0041042141 به نام داود کاظم فرزند ابوالقاســم در تاریخ 1403/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  و بیمه نامه و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 
22 ایران 875 ص 47 و  به نام داود کاظم به شماره 0041042141 فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1403/8/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0055422462به نام بتول جعفری فرزند محمد در تاریخ 1403/8/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره 0010414509به نام عمران مهدی زاده کنزق فرزند بخشعلی در تاریخ 1403/7/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت و کارت ملی به شماره 0010414509به نام عمران مهدی زاده کنزق فرزند بخشعلی در تاریخ 
1403/7/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0047069953به نام پری بنای جعفری فرزند جعفر در تاریخ 1403/8/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023382678به نام محمدرضا رحیمی فرزند علی در تاریخ 1403/8/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0051621630به نام مریم مصطفی قلیان فرزند احمدعلی در تاریخ 1403/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه و نام خودرو کوئیک و رنگ خودرو سفید مشکی و مدل وســیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 
60 ایران 553 ج 82 و کارت سوخت به نام اکرم عباسی به شــماره 2679702719 فرزند غلامحسن در تاریخ 

1403/8/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4120658619 و کارت مدرک فنی تشخیص رنگ و کارت عابر بانک به نام دانش رمضانی 
فرزند اژدر در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 0110747402به نام حسین میرجلیلی فرزند مجید در تاریخ 1403/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0021446083به نام مهدی حمیدی فرزند محمد در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 0077767691و کارت های بانکی به نام فرهاد زینالی فرزند قربانعلی در تاریخ 1403/8/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1739801431به نام محمود باقی نژاد فرزند رســول در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 0150503385به نام علی سپهری فرزند صادق در تاریخ 1403/8/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه یکم به شماره 0042316588 و کارت ملی به شماره 0042316588به نام محمد بهتاش وش فرزند 
حبیب اله در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0080550053به نام حسین حضرتیان عیسی لو فرزند صفرقلی در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 0080037542بیمه نامه ماشین به شماره 29ن599-20و کارت ماشین پرشیا مدل 
1393نوک مدادی به شماره29ن599-20و کارت شناسایی اتحادیه و کارت های بانکی به نام رضا زارعی فرزند 

محمدعلی در تاریخ 1403/8/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 5840040126 و کارت ملی به شــماره 5840040126به نام علی شیرمحمدی 
فرزند نظامعلی در تاریخ 1401/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4902834421به نام مهراد دولتیاری فرزند صیاد در تاریخ 1403/2/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084664975به نام فرشته خدایاری فرزند موســی در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
291961112291961112

کارت ملی به شــماره 3962491910 و کارت وســیله نقلیه به شــماره IRPC881V1IW972815 و نام 
خودرو پراید جی تی ایکس و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1388 و شــماره پلاک 22ص147 ایران 
10 و شماره شاسی S1412288972815 و شــماره موتور 2930312 و نام صاحب سند احمداحمدوند و نوع 
وسیله نقلیه سواری شخصی و کارت سوخت به شماره پلاک 22ص 147ایران 10 و کارت نظام وظیفه به شماره 
3962491910 و گواهینامه 3 به شماره 9601168943به نام احمد احمدوند فرزند حسن در تاریخ 1403/8/18 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30113011
 کارت نظام وظیفه به شــماره  و کارت ملــی به شــماره 1100308271 و گواهینامه  به شــماره به نام عبدالله

 جعفری دینانی فرزند محسن در تاریخ 1403/8/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021
کارت ملی به شــماره 0035429615به نام هما واحدی فرزند مهدی در تاریخ 1403/8/9 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0492217981به نام فاطمه رجب زاده فرزند هنربخش در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

شناسنامه به شماره 6360095769به نام اباصلت سعیدی فرزند فتح اله در تاریخ 1403/8/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011 

کارت ملی هوشمندبه شــماره 3810548731به نام کارین قســیمی فرزند علی در تاریخ 1403/8/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

کارت ملی وگواهینامه خودرو وکارتهای بانکی  به شماره 2659088462به نام عظمت گلرخ سیاهرودی فرزند 
عبدلعلی در تاریخ 1403/8/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه خودرو  به شــماره 0077759281 وکارت ماشین وکارت سوخت 

به شــماره پلاک 33 ج 997 .59 به نام رضا جعفری فرزند احمد در تاریخ  1403/8/17مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2592893571به نام ناصر پادنگ چیان فرزند مختار در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو وکارتهای بانکی  به شماره 2580517189به نام میثم رجبی پسیخانی فرزند عباس 
در تاریخ  1403/8/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2580509658به نام ســمیرا حیدرزاده لاکوجدهی فرزند سهراب در تاریخ 1403/5/19 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وکارت ملی وکارت پایان خدمت وکارت گواهینامه خودرو   به شماره 5699881808 وکارت ماشین 
وبیمه نامه خودرو به شماره پلاک 34 ه 233 .46به نام عظیم عزیزی فرزند کاظم در تاریخ 1403/8/17 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2659194696به نام رجبعلی محمدزاده پشتهانی فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/7/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره  شناســنامه 1546 وبه آدرس رشت پارک بوستان ملت شــعاعی 3 پلاک 156 .به نام علی 
جعفرلو فرزند ابراهیم در تاریخ  1403/8/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره ملی 2650215917 و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1390 
و شماره پلاک 32 م 399 .46 و شماره شاسی S1422290287922 و شماره موتور 4239932  و نوع وسیله 
نقلیه سواری بنام مهدی مرادی خولکی فرزند حسن در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

55605560
گواهینامه پایه سوم وموتور سیکلت به شماره 0820216321به نام حامد کریمی فرزند شیر علی در تاریخ 1403/7/18 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0759279373به نام علی مژده بر فرزند عبدالحسین در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0682182125به نام رضا حسن زاده فرزند غلامحســین در تاریخ 1400/1/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره IRFC921V1T8835566 و نــام خودرو پــژو پارس و رنــگ خودرو 
خاکســتری متالیک و مــدل وســیله نقلیه 1392 و شــماره پــلاک ایران26-773د68 و شــماره شاســی 
NAAN01CA3DK835566 و شــماره موتور 124K0233819 و نام صاحب ســند مرضیه توسلی و نوع 
وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شــماره پلاک ایران26-773د68به نام مرضیه توسلی فرزند عین الله در 

تاریخ 1403/7/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670882623به نام امیر محمد قانعی فرزند اسدالله در تاریخ  1403/8/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 0670794325 و کارت ملی به شماره 0670794325به نام صادق محمدی فرزند علی 
در تاریخ 1401/10/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5919637196به نام پروین بروشــکی فرزند محمد هادی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0680501274به نام معصومه اکبرزاده فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/8/14 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670882372به نام مهدیه نوروزی فرزند عبدالله در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 0670053864 و کارت ملی به شماره 0670053864به نام حسین ایزانلو فرزند برات 
محمد در تاریخ 1403/8/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی مهر رضا و بانک ملی و   کارت ملی به شماره 0681757884و یک عدد گوشی سامسونگ A24 رنگ مشکی 
رم 64به نام محمد یزدانی فرزند اسماعیل در تاریخ 1403/8/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0682560227به نام محمد منفردی فرزند سهراب در تاریخ 1403/6/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5249828507به نام ثریا یزدانی فرزند عباس در تاریخ 1403/3/20 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی به شــماره  ملی5910089986 بــا کــدVINIRPC941V2BD833685 و نام خــودرو پراید 
111 هاچ بک و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه 1394 و شــماره پلاک ایران 26-676د95 و شماره شاسی 
NAS431100F5833685 و شماره موتور 5395692 و نام صاحب سند بهناز رحمانی و نوع وسیله نقلیه سواری و 
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC941V2BD833685 و نام خودرو پراید 111 هاچ بک و رنگ خودرو 
سفید و مدل وسیله نقلیه 1394 و شــماره پلاک ایران 26-676د95 و شماره شاسی NAS431100F5833685 و 
شماره موتور 5395692 و نام صاحب ســند بهناز رحمانی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام بهناز رحمانی فرزند سلطان 

محمد در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55695569
کارت ملی به شماره 2571737090به نام مهدی کیانی فرزند کرامت الله  در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودرو به شماره پلاک 40ایران152ه37 و شماره شاسی NAS861100P3476764 و شماره 
موتور M155005210 به نام مهدی حسینی فرزند نورالله با کد ملی 0569927420 در تاریخ 1403/7/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 40ایران152ه37 و شماره شاسی NAS861100P3476764 و شماره موتور 
M155005210 به نام مهدی حســینی فرزند نورالله با کد ملی 0569927420 در تاریخ 1403/7/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 0795153287 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 74ایران991ل93 به نام 
علی طبسی فرزند حسین  در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به  شــماره پلاک 33ایران269ت92 نام ارســلان گودرزمهدیخانی فرزند عظیم با کد ملی 
3930156377 در تاریخ 1/1403/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شــماره پلاک66ایران764م49 به نام اکرم رجبی فرزند محمد با کد ملی 
1219348023 در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2591959765به نام صغری محبوب بجاربنی فرزند اسماعیل  در تاریخ 1403/8/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 004000216به نام سیاوش نیک خصلت فرزند محمود در تاریخ 1403/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره ملی 0440544841 و کارت وســیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 
50ایران425د85 به نام ســجاد اقلامی فرزند محمد علی در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره2971755827  و گواهینامه به نام زمان قلی زاده فرزند صفر در تاریخ 1403/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4120423247  و شناســنامه به نام پریا دارابی فرزند محمود در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره0046582681  و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به نام داود احمدی فرزند 
مصطفی در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
661121661121

کارت سوخت و کارت ماشین و سندماشین و برگ سبز خودرو به شــماره 465ب67ایران41،مدل:90، شماره 
شاسی:NAAN01CA9BK494056،شماره موتور: 12490026016  به نام خدایار امینی تاری فرزند پاپی 

مرتضی در تاریخ 1403/8/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70017001 

کارت سوخت کارت ملی به شماره 4209172928 و  نام فرزانه یاریان فرزند علی احمد در تاریخ 1403/5/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه رســید کارت ملی و بیمه نامه برگ سبز موتور به شــماره پلاک 542 -45753 ایران 41 به کد ملی  
4190803464به نام سید سلیمان بزرگی دار شیر خانی فرزند محمد تقی در تاریخ 1403/8/19 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6129800975 و گواهینامه پایه دوم و کارت سوخت به شماره پلاک 45س191ایران 31به 
نام علی عباس زاده فرزند کاظم در تاریخ 1403/8/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70327032

کارت وسیله نقلیه و نام وسیله نقلیه موتور ســیکلت CGL150 و رنگ وسیله نقلیه مشکی  و مدل وسیله نقلیه 
97 و شــماره پلاک 326 ایران 65449 و شــماره شاســی NBJDFGLFDJBT36183 و شماره موتور 
0149NBJ5116226 و نام صاحب سند مرتضی محمد حسین  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت شخصی به نام 

مرتضی محمد حسین  در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
کارت ملی به شماره 2679801581به نام ساســان لطفی فرزند علیرضا در تاریخ 1403/8/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5560059315به نام رویا رضا پور هدش فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/8/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433358967به نام محمد خلیلی فرزند اســعداله در تاریخ 1403/8/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ایثارگری و کارت تکریم وگواهینامه پایه 2 و کارت ملی به شماره 4430545952 وبیمه نامه و کارت سوخت 
و کارت ماشین به پلاک 54 ایران 177 ط 57  به نام محمدحسن صابری فرزند رضاو کارت سوخت به پلاک 54 

ایران 567 و 38  در تاریخ 1403/8/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  3 به نام علیرضا پورقاســمی فرزند احمد در تاریخ 1403/7/21 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4722097496به نام علی حبوباتی فرزند محمد در تاریخ 1403/8/16 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 4432742534به نام مهدی یاوری فرزند محمدحسین  در تاریخ 1403/7/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2 به نام ســید محمد طباطبائی میرک آباد فرزند سید علی اصغر در تاریخ 1399/11/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3169969638به نام محمود شکاری فرزند پنجعلی  در تاریخ  1403/6/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به نام امیرحسین فتاحی فرزندعباسعلی  در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره 3091404048به نام علی جعفری سیریزی فرزند غلامرضا در تاریخ 1399/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 0080676189به نام عادل شفائی فرزند هاشم در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0015924157به نام مهدی اکبری پابندی فرزند بهمن در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1652880534به نام مرشد مولوی فرزند مولایار در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0083889752به نام سمیرا حضرتی فرزند حاتم در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

3 عدد کارت سوخت و کارت ملی به شماره 5380072046به نام جعفر مقیمی فرزند علی در تاریخ 1403/8/18 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه   و کارت ملی به شماره 1640009345 و کارت وسیله نقلیه و کارت نظام وظیفه به شماره به نام اصغر 
علی زاده فرزند محمد در تاریخ 1403/8/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073867470به نام رضا طهماسبی فرزند ابوالفضل در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سمند تاکســی و رنگ خودرو زرد خورشیدی بانوان شطرنجی و مدل 
وسیله نقلیه 1400 و شماره پلاک 47ت935ایران 11 و شماره شاسی NAACJ1JE7MF864646 و شماره 
موتور 147H0581009 و نام صاحب سند سعید غفوریان و نوع وسیله نقلیه ســواری و گواهینامه پایه دوم به 
شماره 9383957187 و کارت ملی به شــماره 0036997293به نام سعید غفوریان فرزند علی اصغر  در تاریخ 

1403/8/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سمند  و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1393 و شماره 
 147H0064180 و شماره موتور NAACR1HS0EF567132 پلاک 58ه531ایران11 و شماره شاسی
و نام صاحب سند رضا مقصودی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام رضا مقصودی فرزند فرهاد در تاریخ 1401/9/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو ام وی ام  و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وســیله نقلیه 1389 
و شــماره پــلاک 82و595ایــران11 و شــماره شاســی NATEBABA991000783 و شــماره موتور 
M7M372FGA016563 و نام صاحب سند نازنین اورانی پور و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام نازنین اورانی پور 

فرزند نصراله در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو کویئک و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره 
پلاک 24ط126ایران 21 و شماره شاسی NAS841100P1181930 و شماره موتور M15/9887782 و نام 
صاحب سند مهدی بشیری و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره 0069757534به نام مهدی بشیری 

فرزند عباس  در تاریخ  1403/8/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070
کارت ملی به شماره 3539584021 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 83ط641 ایران53 به نام خداکرم دشتی 

فرزند علی در تاریخ  1403/8/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

89918991
کارت ملی به شماره 0410416908به نام فاطمه عرب سلمانی فرزند حسین  در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 8748به نام شیرین سادات نجاتی سرشت فرزند سیدمحمدتقی در تاریخ 1403/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
00

گواهینامه موتورسیکلت به شماره 9700762314 و کارت ملی به شماره 0780040007 و کارت وسیله نقلیه به 
شماره 09905282203 و نام خودرو موتورCGL150 و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره 
 0149NBJ513907 و شماره موتور NBJDFGLFDJBT34081 پلاک 14492521 و شماره شاسی
 و نام صاحب سند مسعودشکیبا و نوع وسیله نقلیه موتورســیکلت و کارت ملی به شماره 0780040007به نام 

مسعود شکیبا فرزند عباس در تاریخ 1403/6/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو و رنگ خودرو سفید  و مدل وســیله نقلیه 1392 و شماره پلاک 
55ج163ایران22 و شــماره شاسی NAAP13FE2EJ463185 و شــماره موتور 160B0064515 و نام 
صاحب سند نرگس میرزا بابای مستوفی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام نرگس میرزا بابای مستوفی فرزند اسکندر  

در تاریخ 1403/8/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC901V126401020 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نوک مدادی 
و مدل وسیله نقلیه sx 131 و شماره پلاک 167ب25 و شــماره شاسی s3412290401020 و شماره موتور 
4488253 و نام صاحب سند سید احسان چاوشی طرزجانی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام سید احسان چاوشی 

فرزند  در تاریخ 1403/8/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282380991به نام سید محمد یزدگردی فرزند سید عبدالله در تاریخ 1403/8/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1403/08/21

شماره 2048

صدیقه مدنی پور- اصفهان |  به مناسبت گرامیداشت روز ملی کیفیت ، نگاهی داریم به دستاوردهای ممتاز امسال شرکت 
نفت سپاهان تا امروز 

ملی استاندارد گردیده است. به گفته فرهاد امین دهقان،مدیر عامل شرکت نفت سپاهان، این 
شرکت، کیفیت را تنها به عنوان ویژگی یک محصول نمی بیند، بلکه آن را نتیجه یک فرآیند 
مستمر و دقیق در تمامی مراحل تولید می داند. نظارت مستمر بر فرایندهای تولید، بازرسی، 
نمونه برداری، آزمون و تجزیه و تحلیل داده ها و آزمایشگاه های مجهز و تحقیقات مستمر، منجر 
به تولید محصولات با استانداردهای تعیین شده منطبق بر برترین کیفیت جهانی گردیده است 
. از این رو، رضایت مشــتریان در اولویت این شرکت بوده و همواره توجه به نیازها و انتظارات 
آنها در صدر امور قرار دارد، همین امر باعث گردیده ، برند اسپیدی به عنوان یکی از گزینه های 
برتر در انتخاب روغن و روانکار در بازار باشد. در نیمه نخست سال ۱۴۰۳، شرکت نفت سپاهان 
موفق به دستیابی به درآمد ۱۲۴ هزار میلیارد ریالی شد که نشان دهنده رشد ۲۱.۸ درصدی 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته است. در بخش داخلی، با عرضه ۱۱۷هزار تن محصولات با 
کیفیت، درآمدی بالغ بر ۵۲ هزار میلیارد ریال کسب نموده که رشد ۲۱.۱ درصدی را نسبت به 
سال گذشته نشان می دهد. روغن موتور بنزینی و دیزلی، با توجه به تقاضای بالا در بازار، نقش 
ویژه ای در این موفقیت ها داشته اند. همچنین، رشد چشمگیر محصولات پارافین و روغن های 
صنعتی نیز به این دستاورد افزوده است. در بخش صادرات نیز نفت سپاهان توانست درآمد ۷۲ 
هزار میلیارد ریالی را ثبت کند که رشــدی ۲۱.۵ درصدی را در مقایسه با سال گذشته نشان 
می دهــد. محصولات پارافین و روغن های صنعتی بــا افزایش ۱۶۰ و ۱۵۵ درصدی در درآمد 
صادراتی، بیشترین رشد را در این بخش داشته اند. این عملکرد موفق، نتیجه تلاش های مداوم 
تیم فروش و توسعه بازارهای بین المللی نفت سپاهان با رهنمودهای فرهاد امین دهقان است که 
به طور مؤثر توانسته اند جایگاه شرکت را در بازارهای جهانی تقویت کنند. »شرکت نفت سپاهان« 
همچنین متعهد به رعایت اصول پایداری و مسئولیت اجتماعی است و در راستای حفظ محیط 
زیست و ارتقاء کیفیت زندگی، پروژه های مختلفی را در دست اجرا دارد. لذا مشتریان می توانند 
با اطمینان از کیفیت بالای محصولات اسپیدی، انتخابی هوشمندانه و مطمئن داشته باشند. 
بنا بر گفته فرهاد امین دهقان، مدیرعامل شرکت نفت سپاهان،با داشتن برنامه های منسجم و 
بلند مدت، آینده شرکت نفت سپاهان را حفظ روند رشد فعلی و ارتقای بیشتر جایگاه  آن در 
صنعت روانکار میداند. برای رسیدن به این هدف، برنامه هایی برای توسعه محصولات جدید، بهبود 
بهره وری تولید ، گسترش حضور در بازارهای بین المللی، ارتقاء فناوری ها و سرمایه گذاری های 
جدید در جهت افزایش ظرفیت های تولید و بهبود کیفیت محصولات تدوین نموده است.  از 
افتخارات کسب شده شرکت نفت سپاهان در سال ۱۴۰۳ ، تولید محصول با نام تجاری »تیتانیوم 
اسپیدی« و سطح کیفیت SP، به عنوان اولین و تنها روغن موتور در این سطح استاندارد در 
کشور میتوان نام برد.   »شرکت نفت سپاهان« با داشتن مدیر عامل با دانش و تیم مدیریتی 
قوی و با تکیه بر تجربه خود ، همواره در تلاش است تا محصولاتی با کیفیت بالاتر و خدمات 

بهتر به مشتریان خود ارائه نماید.

تحقق اوج گیری کیفیت نفت سپاهان
با همت امین دهقان 

                   سی و چهارمین جشنواره تئاتر استان یزد به کار خود پایان داد 

همكاری منطقه 9 عملیات انتقال گاز ایران و شرکت های گاز استانی شمال کشور جهت پایداری شبكه در فصل سرما

استاندار یزد در نراسم اختتامیه سی و چهارمین جشنواره تئاتر استان یزد که با 
حضور  مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد و جمعی از مسئولان استان برکزار 
با اشاره به  لزوم رشد متوازن بخش های مختلف فرهنگی، اقتصادی و هنری گفت: »هنر 
تئاتر« تاثیرگذارترین و بهترین ساز و کار برای انتقال پیام های اخلاقی و ایجاد شادابی 
و نشاط در جامعه است. محمدرضا بابایی هنر تئاتر را بهترین ساز و کار برای انتقال 
پیام های اخلاقی و ایجاد شادابی و نشاط در جامعه دانست و افزود: میزان تاثیرگذاری 
این هنر بر انسان ها بسیار فراتر از یک فیلم ســینمایی است و همچنان هیچ گونه 
جایگزینی برای هنر نمایش وجود ندارد. وی  با اشاره به قدمت هنر تئاتر در کشورهای 
پیشرفته دنیا خاطر نشان ساخت : این موضوع نشانگر درک عمیق بشریت از اهمیت 
این هنر ارزشمند بوده به طوری که بسیاری از کشورهای جهان از چهره های مشهوری 
در این عرصه برخوردارند. وی با تاکید بر حمایت همه جانبه استان از رشته های مختلف 
هنری گفت : رشد متوازن بخش های مختلف استان در حوزه فرهنگی، اقتصادی، 
هنری، اجتماعی و... را در دستور کار قرار خواهیم داد. استاندار یزد از هنر تئاتر به عنوان 
عرصه ای که با روح و روان انسان ها در ارتباط کامل قرار دارد نام برد و گفت: بدون تردید 
توسعه و پیشرفت این هنر ارزشمند به نفع استان و تمامی مردم خواهد بود. مدیر کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد نیز ضمن تقدیر از تلاش های برگزارکنندگان این 
جشنواره گفت: رونق هنرهای نمایشی در یزد به حدی بالاست که سالن های نمایشی 
ما از ماه ها قبل توسط گروه های مختلف هماهنگ می شوند. احسان عابدی افزود 
:در این جشنواره هم پس از اعلام فراخوان ۵۸ اثر به دبیرخانه ارسال شد که این تعداد 
نسبت سال های گذشته رشد قابل توجهی داشته است. اما در مورد رشد کیفی آثار 
نظرات متفاوتی بیان میشود ، برخی پیشکسوتان از تعداد بالای کارگردانان و کیفیت  
آثار تولیدی  ابراز نگرانی میکنند  از طرفی چهره های جوان مشتاق هستند تا فرصت 
مهیا شود  و خود را در این عرصه  مطرح کنند. وی تاکید کرد: از همه پیشکسوتان و 
فعالان عرصه هنر های نمایشی استان یزد به ویژه مجموعه انجمن هنرهای نمایشی 
میخواهم پس از پایان جشنواره به سراغ تحلیل و بررسی کیفیت آثار بروند و بستر 
گفت و گو در رابطه با این موضوع را فراهم کنند. در ادامه این آئین از برگزیدگان سی 
و چهارمین جشنواره تئاتر استان یزد تقدیر شد، بر این اساس در بخش نگاه عکاس به 
ترتیب از احسان رضوانیان برای عکاسی از نمایش سلام آقای اسب، سمیرا سالاری 

برای عکاسی از نمایش ناروبن، سحر شجاعی برای عکاسی از نمایش ناروبن، به عنوان 
نفر اول تا سوم تقدیر شد. در بخش خیابانی این جشنواره؛ از یونس ابوالمعصومی برای 
طراحی صحنه نمایش دادگاه طبیعت، مهدیه امامی و مریم موسوی  برای طراحی 
لباس نمایش اشیا از آنچه فکر میکنید به شما نزدیک ترند، میثم زارع و علی رضایی  
برای موسیقی نمایش بیف استراگانف تقدیر شد. همچنین در بخش بازیگری زن 
نمایش های خیابانی ریحانه فلاحیان برای نمایش بیف استراگانف به عنوان نفر دوم و 
ستاره توانگر برای نمایش اشیا از آنچه فکر میکنید به شما نزدیک ترند به عنوان نفر اول 
انتخاب شدند، در بخش بازیگری هادی آقا بزرگی برای نمایش اشیا از آنچه فکر میکنید 
به شما نزدیک ترند و سید محمد جواد میرزازاده  برای نمایش شب آخر  به ترتیب به 
عنوان نفر اول و دوم انتخاب شدند. جایز اول تا سوم کارگردانی نمایش های خیابانی 
نیز به ترتیب به هادی دهقان برای نمایش اشیا از آنچه فکر میکنید به شما نزدیک ترند، 
علیرضا زارع  برای دادگاه طبیعت، مرتضی زارع  برای بیف استراگانف رسید. جایزه 
طرح وایده را نیز هادی دهقان برای نمایش اشیا از آنچه فکر میکنید به شما نزدیک 
ترند کسب کرد. لازم به ذکر است با نظر هیئت داوران نمایش اشیا از آنچه فکر میکنید 
به شما نزدیک ترند به کارگردانی هادی دهقان به دبیرخانه چهل و سومین جشنواره 
تئاتر فجر معرفی شد. در بخش رقابت های صحنه ای سی و چهارمین جشنواره تئاتر 
استان یزد، مهرشاد نیاکان برای موسیقی نمایش ناروبن شایسته تقدیر و حسین افروز 
برای موسیقی نمایش پرواز بر فراز ابرهای تاریک برگزیده شدند. در بخش ماسک و 
گریم سمانه محمد تقی نژاد برای نمایش ناروبن شایسته تقدیر و  محمدرضا تقی پور، 

امیرحسین سورکی، سحر سلیمیان و یاسمین زارع بر برای نمایش سلام آقای اسب 
برگزیده شدند، در بخش پوستر و بروشورنیز ایلیا کاظمیان برای نمایش قایلین عمارت 
سباستین لوید شایسته تقدیر و امیر حسین سالاری برای نمایش ناروبن برگزیده شدند. 
همچنین در بخش طراحی لباس احسان زرین ابادی برای نمایش پرواز بر فراز ابرهای 
تاریک شایسته تقدیر و محمد جواد رثایی برای نمایش ناروبن برگزیده شده است، در 
بخش نور نیز مسعود غیاثی برای نمایش هفت شنبه آندرومدا شایسته تقدیر و حسین 
افضلی برای نمایش حوالی جمهوری برگزیده شناخته شدند. در بخش طراحی صحنه 
ابوالفضل سلیمی برای نمایش چمدان چرخدار شایسته تقدیر و حمیدرضا شهامتی 
برای نمایش حوالی جمهوری برگزیده شناخته شدند. در بخش بازیگری زن نمایش 
های صحنه ای به ترتیب مهسا دهقانی برای نمایش چمدان چرخدار، ستاره توانگر 
برای نمایش حوالی جمهوری و اکرم مرتضوی برای نمایش در میان مه به ترتیب به 
عنوان نفر اول تا سوم معرفی شدند، در بخش بازیگری مرد نیز محمدرضا زبرجدی برای 
نمایش پرواز بر فراز ابرهای تاریک، جعفر جعفر زاده برای نمایش ناروبن و مجتبی لاله 
زاری برای نمایش چمدان چرخدار به ترتیب نفر اول تا سوم شناخته شدند.   همچنین 
در بخش نمایش نامه نویسی کرامت یزدانی  برای نمایش چمدان چرخدار و وحید 
ابرود برای نمایش در ناروبن به ترتیب نفر اول و دوم شناخته شدند همچنین حمیدرضا 
شهامتی و ابوالفضل حسینی پور برای نمایش حوالی جمهوری و علیرضا کلاهیچان 

برای نمایش پرواز برفراز ابرهای تاریک به صورت مشترک سوم شدند. 
 در بخش کارگردانی نمایش های صحنه ای، حمیدرضا شهامتی برای نمایش 
حوالی جمهوری، مجتبی لاله زاری  برای نمایش چمدان چرخدار و صادق نصیری برای 
نمایش پرواز برفراز ابرهای تاریک  و محمدرضا پارسایی خواه برای نمایش در ناروبن ) 
به صورت مشترک( به ترتیب به عنوان نفرات اول تا سوم و سید محمدرضا گلزاری برای 
نمایش  بعضی را باید دورادور دوست داشت شایسته تقدیر شناخته شدند. لازم به ذکر 
است، هیئت داوران نمایش حوالی جمهوری و چمدان های چرخ دار را به دبیرخانه 

چهل و سومین جشنواره تئاتر فجر معرفی کردند.
در این مراسم در بخش صحنه ای دو اثر و در بخش خیابانی یک اثر برای حضور در 
بخش منطقه ای معرفی شدند تا نمایندگان استان در چهل سومین جشنواره تئاتر 

فجر باشند.

در جلسه آمادگی زمستانی با حضور مدیر منطقه 9 عملیات انتقال گاز و مدیران 
عامل شرکت های گاز استانی شمال کشور بر همکاری و تعامل چند جانبه جهت 

پایداری شبکه گاز در فصل سرما تاکید شد.
جلسه هم اندیشی آمادگی زمستانی شرکت های گاز اســتان های مازندران، 
گلستان و گیلان و منطقه 9 عملیات انتقال گاز در سالن کنفرانس شرکت گاز مازندران 

برگزار شد.
محی الدین مفخمی مدیر منطقه 9 عملیات انتقال گاز ایران در این جلسه ضمن 
معرفی کامل منطقه و بیان چالش های ملیاتی اظهار کرد: پایش های مستمر شبکه 
انتقال گاز توسط امور هماهنگی و نظارت بر انتقال گاز منطقه 9 همواره به طور جدی 
انجام می شود و تمامی عملیات و پروژه های مهم توسط کارکنان پر تلاش، با موفقیت 

انجام شده و این منطقه عملیاتی آماده ورود به فصل سرماست.
وی با اعلام آمادگی برای همکاری هرچه بیشتر منطقه 9 عملیات انتقال گاز با 

شرکت های گاز استانی، موارد تامین ســوخت زمستانی مشترکین اعم از خانگی، 
صنایع و نیروگاه ها، صیانت از حرایم خطوط لوله، شناسایی فرصت های تعامل مشترک، 
تقویت و توسعه همکاری ها در زمینه های فنی، آموزش و انتقال تجربیات را موضوعات 

پر اهمیتی دانست و عنوان کرد که این موارد لازم است در راستای خدمت رسانی بهتر 
به مردم مورد توجه قرار گیرد. مفخمی، حصول اطمینان از آماده به کار بودن تجهیزات، 
لوازم یدکی و ماشین آلات ایستگاه های تقویت فشار گاز، تقلیل فشار گاز و اعضای ستاد 
بحران را امری مهم برشمرد و افزود: با همکاری و همدلی و تعامل چند جانبه با یکدیگر 
و توکل بر خداوند متعال می توانیم با موفقیت از زمستان پیش رو عبور کنیم و اهداف 

شرکت ملی گاز ایران در خدمت رسانی بهتر به مردم تحقق بخشیم.
در ادامه این جلسه مدیران عامل شرکت های گاز مازندران، گلستان و گیلان نیز 
جهت همکاری با منطقه 9 عملیات انتقال گاز در زمینه تامین، استمرار و پایداری 

جریان گاز با فشار مناسب تا پایان فصل سرما اعلام آمادگی کردند.
لازم به ذکر است، در این جلسه، در خصوص چگونگی اعمال محدودیت ها، پایش 
دمای ادارات، مکاتبات با ارگان های برون سازمانی جهت رعایت الگوی مصرف و ذخیره 

سوخت دوم و دوگانه سوز کردن تجهیزات بحث و تبادل نظر شد.

افتتاح مرکز پایش و عملیات امنیت در شرکت توزیع نیروی برق گلستانتامین سوخت نیروگاه ها و پایش روند توزیع نفت سفید خانوارهای روستایی سبزوار

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه سبزوار گفت: با توجه به برودت هوا و شروع 
فصل سرما نیاز است تا با تشکیل کارگروه های 
نظارتی روند توزیع نفت سفید بین خانوارهای 
روستایی غرب خراسان مورد پایش قرار گرفته 
و نسبت به تامین به موقع سوخت نیروگاه ها نیز 

برنامه ریزی شود.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه سبزوار، مظفری نژاد با 
اشاره به تخصیص نفت سفید بر اساس اقلیم های 

آب و هوایی بیان داشت: ضروری است تا با حضور کارگروه های نظارتی منطقه روند توزیع نفت سفید بین روستائیان منطقه 
پایش شده و هرگونه مشکل احتمالی احصاء و در اسرع وقت نسبت به رفع آن اقدام گردد.

مدیر منطقه سبزوار در ادامه با مهم برشمردن فعالیت نیروگاه ها نیز گفت: رسالت ماست تا به عنوان شرکت ملی پخش با 
تامین به موقع سوخت به ویژه در فصل سرما به چرخه فعالیت نیروگا ه ها یاری رسانده و مسیر را برای تولید انرژی هموار نماییم.

محمدعلی شربتدار ،خبرنگارگلستان : مرکز 
پایش و عملیات امنیت در شرکت توزیع نیروی 
برق استان گلستان با حضور معاون منابع انسانی 
و تحقیقات شرکت توانیر و مدیر کل دفتر فناوری 
اطلاعات و امنیت فضای مجازی شرکت توانیر و 
هیءت همــراه افتتاح گردید.  به گزارش روابط 
عمومي شرکت توزیع نیروي برق گلستان  ؛ سید 
احمد موسوی گفت : در مرکز پایش و عملیات 
امنیــت  SOC/NOC وضعیــت پایداری 
زیرساخت ارتباطی و تجهیزات شبکه و سرورها 

مورد رصد قرار می گیرد و بروز هر گونه رخداد اعم از قطعی ارتباطات و تهدیدات امنیتی را شناسایی می کند. موسوی اضافه 
کرد: اجرای این مرکز با همکاری دفتر فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی شرکت توانیر انجام شده است و در آینده 
نزدیک این مرکز قرار است به مرکز عملیات امنیت توانیر متصل شود. وی افزود : جمع آوری اطلاعات بهره برداری از شبکه، 

گردآوری و ارسال داده با کمترین دخالت مستقیم انسانی از مهم ترین دستاوردهای این سامانه است.

شرکت نفت سپاهان، یکی از پیشگامان صنعت روانکار در ایران، محصولات خود را تحت برند اسپیدی، مگلوب و آتا اویل به بازار عرضه داشته است که 
به عنوان یکی از باکیفیت ترین و معتبرترین محصولات در بازار شناخته می شوند. این شرکت با بهره گیری از فناوری های نوین و تیم متخصص، توانسته 
است محصولاتی را ارائه نماید که نه تنها در داخل کشور، بلکه در سطح بین المللی نیز مورد توجه قرار گیرد. محصولات شرکت نفت سپاهان شامل 
انواع روانکارهای موتوری و صنعتی است که با رعایت استانداردهای جهانی تولید و با استفاده از فرمولاسیون های پیشرفته، به کاهش مصرف سوخت 
و آلودگی محیط زیست کمک می کنند. شرکت نفت سپاهان موفق به اخذ پروانه استاندارد روغن موتور بنزینی با بالاترین سطح کیفیت از سازمان 

   مدیرکل گمرک استان ایلام:  ایستایی و کندی ترخیص کالا در مرز 
مهران رفع می شود

  ایلام خبرنگار ایده روز - سهراب کمری مدیرکل گمرک استان ایلام گفت: 
افزایش تعرفه و عوارض گمرکی برخی کالاها از سوی کشور عراق و لزوم توسعه 
محوطه گمرک از جمله دلایل ایستایی و کندی ترخیص کالا در مرز مهران است.

برخی از تجار و رانندگان کامیون در مرز مهران می گویند چند روزی است که کار 
ترخیص بار و کالاهای صادراتی در مرز مهران انجام شده و هم اکنون در پارکینگ ها 
منتظر تخلیه هستند اما هنوز موفق به ترخیص کالا و صدور آن به آن سوی مرز 
نشده اند. برخی دیگر از تجار فعال در مرز مهران بیان می کنند که دپوی بارهای 
کامیون های ایرانی بعد از ترخیص و تخلیه در محل محوطه گمرک مرزی مهران 
نیز موجب ایجاد ترافیک و کندی ترخیص کالا از مرز مهران و ورود به کشور عراق 
شده است. تجار عراقی نیز در این خصوص اظهار کرده اند که روند کند ترخیص 
کالا در گمرک زرباطیه عراق در آن سوی مرز مهران نیز یکی از مشکلاتی است 
که با آن مواجه شده اند و این روند کند نیز موجب شده است که ترافیک و تعداد 
کامیون ها و حجم بار نیز افزایش یابد. مدیرکل گمرک استان ایلام در این خصوص 
گفت: یکی از مشکلات ترخیص کالا در گمرک مهران توسعه نیافتگی محوطه این 
گمرک با توجه به افزایش میزان ورودی و خروجی کالا به آن است که بایستی این 
موضوع در آینده نزدیک مرتفع شود. سهراب کمری یادآور شد: خروجی گمرک 
مهران در واقع ورودی گمرک وارداتی عراق محسوب می شود که توسعه نیافته و 
زیرساخت هایی در سمت عراق نیاز است که باید این زیرساخت ها ایجاد و تکمیل 
شود. وی افزود: ممنوعیت هایی که به طور مقطعی برای برخی کالاها ایجاد می شود 
و همچنین افزایش تعرفه و عوارض گمرکی برخی کالاهای دیگر، موجب ایستایی 
کالا و بار کامیون ها در محوطه گمرک و ایجاد مشکل در سرعت و روانی خروج کالا 
از مرز مهران می شود. مدیرکل گمرک استان ایلام با اشاره به اینکه رایزنی هایی با 
طرف عراقی در حال انجام است که این مشکلات به زودی مرتفع شود، ابراز کرد: 
تغییراتی که در مسئولان گمرک عراق ایجاد شده است نیز از جمله مسائل است 
که در این امر تاثیرگذار بوده و به زودی رایزنی با مسئولان جدید گمرک عراق برای 
تسریع در تبادلات مرزی آغاز می شود. کمری خاطرنشان کرد: در حال حاضر با 
تمهیدات اندیشیده شده روال کار در مرز و گمرک مهران عادی بوده و ترخیص 

کالا در حال انجام است.

   برگزاری نشست هم اندیشــی مدیرعامل شرکت شهرکهای 
صنعتی و فرماندار آستانه اشرفیه

مرجان عباس زاده | گیلان -  به گزارش روابط عمومی 
شرکت شهرکهای صنعتی استان گیلان، نشستی در محل 
دفتر فرماندار شهرستان آستانه اشرفیه و با حضور مهدی 
محبوبی حسن کیاده رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
شرکت شهرکهای صنعتی استان گیلان برگزار گردید. 
در این جلسه که علاوه بر خسرو آرنگ و مهدی محبوبی 
حســن کیاده، جمعی از معاونین و مدیران اســتانی و 
شهرستانی شرکت شهرکهای صنعتی گیلان، شرکت آب منطقه ای گیلان، شرکت 
برق منطقه ای گیلان و اداره منابع طبیعی حضور داشتند، طرفین به بحث و بررسی 
چگونگی حل مشکلات پیش روی ایجاد شهرک صنعتی جدید شهرستان آستانه 
اشرفیه پرداختند. شایان ذکر است که شهرک صنعتی جدید این شهرستان در 
محدوده محسن آباد دستک و در زمینی به مساحت ۲۷ هکتار، جهت بهبود فضای 

تولید و اشتغال منطقه احداث خواهد شد.

    به منظور ایجاد و گسترش همكاری های آموزشی – پژوهشی 
پارک علم و فناوری، امضای تفاهمنامه با بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش 

های دفاع مقدس استان گیلان
مرجان عباس زاده | گیلان -  به گزارش روابط عمومی 
پارک علم و فناوری گیلان؛ از جملــه موضوعات مورد 
اشــاره در این تفاهمنامه می توان به اجرای پروژه های 
تحقیقاتی – کاربردی؛ ایجاد و ثبت مرکز رشد در مرکز 
دفاع مقدس؛ ارائه سمینارها و دوره های تخصصی و کارگاه 
های آموزشی کوتاه مدت و همچنین ایجاد فضای مناسب 
برای دیجیتالی شدن منابع حوزه دفاع مقدس می باشد. 
این تفاهم نامه با امضای دکتر امیر ملک پور رئیس پارک علم و فناوری گیلان و 
آقای دکتر حسن حبیبی مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
استان گیلان منعقد شد. لازم بذکر است در این تفاهمنامه خانم بهاره پورمرادی 
به نمایندگی از پارک علم و فناوری گیلان و آقای جاوید فلاح به نمایندگی از بنیاد 
حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان گیلان جهت پیگیری مفاد طرفین 

تفاهم نامه معرفی شدند.

  نوجوان ۱۳ ساله به ۴ نفر جان دوباره بخشید
نوجوان ۱۳ ساله اهل شهرستان امیدیه با اهدای عضو، جان چهار بیمار 
نیازمند را نجات داد و پر کشید.  رضا احمدی، نوجوان ۱۳ ساله عضو تیم واترپلو 
نفت و دارای مقام سوم شنا وزارت نفت بود. وی به دلیل مرگ مغزی، امکان 
ادامه حیات نداشت اما با اهدای اعضای بدنش، نام و یادش برای همیشه در 
خاطره ها ماندگار شد. اهدای اعضای ۷۷ نفر در استان خوزستان از سال ۱۳99 

تاکنون ثبت شده است.

     رییس فدراسیون عنوان کرد: حمایت فدراسیون تنیس روی میز از 
شادگان برای میزبانی مسابقات کشوری و اردوهای تیم ملی

 فدراسیون تنیس روی میز گفت: شادگان شایستگی برگزاری مسابقات کشوری 
و میزبانی اردوهای تیم ملی را به ویژه در شش ماه دوم سال دارد که مورد حمایت 
صد درصدی فدراسیون خواهد بود. مهرداد علیقارداشی در حاشیه مجمع انتخاب 
رییس هیات تنیس روی میز خوزستان که امروز )۱9 آبان( در اهواز برگزار شد، 
اظهارکرد: خوشبختانه خوزستان همیشه در رده های سنی مختلف قهرمانان و 
ملی پوشان متعددی داشته است و با انتخاب آقای بابادی وند به عنوان رییس جدید 
هیات خوشبین هستم که با تداوم حمایت اداره کل ورزش استان و فدراسیون، این 
روند ادامه پیدا کند و ظرفیت خوزستان مانند استان مازندران در تیم های ملی 
تنیس روی میز ایران پررنگ تر شود.علیقارداشی ادامه داد: ۳۰ آبان رقابت های 
قهرمانی جهانی در سه رده سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان برگزار می شود که 
ایران نیز در این رویداد حضور دارد. ضمن این که عمده ملی پوشان ما تا اوایل سال 
آینده درگیر لیگ های اروپایی هستند. در این بین نیز کاردفنی تیم ملی بزرگسالان 
برنامه ای چهار ساله برای المپیک ۲۰۲۸ تدوین کرده است. امیدوارم روند رو به رشد 
تنیس روی میز و برنامه چهار ساله مورد حمایت قرار بگیرد و سهمیه تیمی المپیک 
۲۰۲۸ را نیز کسب کنیم. رییس فدراسیون تنیس روی میز درباره کسب کرسی در 
فدراسیون جهانی، گفت: این دومین دوره است که عضو هیات مدیره فدراسیون 
جهانی شدم. اخیرا نیز چهار همکار ما از جمله آقای بابادی وند به عنوان عضو کمیته 
مربیان و جوانان انتخاب شدند.او درباره زیرساخت این رشته در استان خوزستان نیز 
عنوان کرد: در شادگان با کمک مدیرکل ورزش خوزستان و بنیاد علوی و فرماندار 
شادگان سالنی به این رشته اختصاص پیدا کرد و ما هم همیشه گفته ایم اگر سالنی 
به تنیس روی میز اختصاص پیدا کند، در بحث اهدای میز و ... کمک خواهیم کرد. 
ما حتی میزبانی مسابقات تنیس روی میز بزرگسالان ایران را به شهر شادگان دادیم 
که حاشیه ساز بود و استان های دیگر اعترض کردند ولی روی تصمیم مان ماندیم 
و این به دلیل کار بزرگی بود که در شادگان انجام شد. این شهر شایستگی برگزاری 
مسابقات کشوری و میزبانی اردوهای تیم ملی را به ویژه در شش ماه دوم سال دارد. 

   صمت البرز در جایگاه اول کشور در ارزیابی شاخص های عمومی و اختصاصی عملكرد ادارات کل صمت استانی

مدیرکل صمت استان البرز اعلام کرد: در ارزیابی شاخص های عمومی و اختصاصی عملکرد ادارات کل صمت استانی در سال ۱۴۰۲ توسط سازمان اداری و استخدامی کشور، اداره کل 
صنعت، معدن و تجارت استان البرز رتبه اول کشور را کسب نموده است. دکتر محمد انصاری تصریح کرد: این جایگاه برای نخستین بار از زمان تاسیس استان البرز، توسط اداره کل صنعت، 
معدن و تجارت البرز در میان همه ادارات کل صمت استانی احراز شده است.وی گفت: در این ارزیابی شاخص های اختصاصی همچون رشد صادراتی غیر نفتی اعم از تولیدات صنعتی و 
معدنی، متوسط زمان صدور پروانه کسب صنفی، رشد استخراج واقعی مواد معدنی، رشــد تولید صنایع معدنی، مدنظر قرار گرفته است .انصاری ادامه داد: ارتقای کارآیی بازرسی)سرانه 
بازرسی به ازای هر بازرس(، نسبت تعداد پرونده های متشکله به بازرسی های انجام شده، نســبت پرونده های قاچاق بالای ۵۰ میلیون ریال به کل پرونده های قاچاق، زمان صدور پروانه 
فعالیت شرکت های پخش کالا، متوسط زمان رسیدگی به شکایات واصله به هیأت عالی اصناف و رشــد بخش معدن از دیگر شاخص های اختصاصی مورد نظر در این ارزیابی بوده است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز، تعداد شاخص های عمومی مورد نظر در ارزیابی انجام شده را شامل ۵۱ مورد از جمله کیفیت ارائه خدمات از طریق میز خدمت، اطلاع رسانی 
فرآیندهای ارائه خدمات، کیفیت اجرای گام های مدیریت عملکرد، میزان عملیاتی نمودن اقدامات، بهبود میزان مصرف انرژی و آب، میزان رضایت مردم از کارکنان دستگاه،  میزان تولید 

محتوا و میزان روشنگری و پاسخگویی رسانه ای نسبت به انتقادات،شایعات؛ اعلام نمود.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1403/08/21

شماره 2048

تیم فوتبال پرسپولیس در فصل جدید رقابت های لیگ برتر بسیاری از بازیکنان اصلی خود را به دلیل مصدومیت در بازه های زمانی مختلف در اختیار نداشته است.
 تیم فوتبال پرسپولیس در دیداری معوقه از هفته چهارم رقابت های لیگ برتر امروز شنبه ۱۹ آبان در ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان میهمان تیم گل گهر سیرجان بود که 

در دقیقه ۱۳ این بازی، میلاد سرلک به دلیل مصدومیت نتوانست مسابقه را ادامه دهد و جای خود را به محمد خدابنده لو داد.
پرسپولیس در این فصل از مسابقات بازیکنان زیادی را به دلیل مصدومیت در ۱۰ هفته ابتدایی لیگ برتر در مقطعی در اختیار نداشته است. امید عالیشاه، محمدحسین کنعانی 
زادگان، ایوب العملود، میلاد سرلک، اوستون ارونوف و مرتضی پورعلی گنجی از جمله بازیکنانی هستند که در این فصل در تعداد زیادی از بازی های داخلی و آسیایی نتوانستند 
پرسپولیس را همراهی کنند.با توجه به اینکه نفرات نام برده از جمله بازیکنان کلیدی و تأثیرگذار تیم به شمار می آیند، غیبت هر یک از آنها به طور مستقیم بر عملکرد تیم در 
میدان تأثیر گذاشته و می تواند سرخ ها را در مسیر رقابت به چالش بکشد. در نتیجه، نیاز به بازنگری در برنامه های بدنسازی و تمرینات ریکاوری تیم پرسپولیس بیش از هر زمان 

دیگری احساس می شود تا سرخ پوشان بتوانند با تمام توان در ادامه رقابت ها حضور یابند.

   بدنسازی و ریکاوری نامناسب سرخ ها      

محمود رضایی  ایده روز  |  سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در شرایطی ۲۸ بازیکن را برای برگزاری دو دیدار مرحله مقدماتی جام جهانی 
برابر کره شمالی و قرقیزستان دعوت کرده است که این بار همه دعوت شدگان دارای تیم هستند! لیست جدید تیم ملی فوتبال ایران برای 
دو بازی آینده مقابل کره شمالی و قرقیزستان در مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ شامگاه شنبه ۱۹ آبان اعلام شد که نسبت به لیست 

گذشته دارای تغییراتی بود.

دعوتازبهترینوبدتریندروازهبان
اولین نکته در لیست امیر قلعه نویی را می توان به دعوت از محمدرضا اخباری دروازه بان تیم 
گل گهر و بهترین گلر فصل جاری لیگ برتر نسبت داد. اخباری در حال حاضر با ۶ کلین شیت 
بالاتر از علیرضا بیرانوند، الکسی گندوز، اکتیر یوسوپوف و ادسون ماردن در صدر جدول بهترین 
دروازه بانان لیگ برتر قرار دارد.نام سید حسین حسینی دروازه بان و کاپیتان استقلال تهران هم که 
آمار ضعیفی را از خود در رقابت های داخلی و آسیایی به جا گذاشته در این لیست دیده می شود. 
حســینی در فصل جاری لیگ برتر و در ۹ دیداری که چهارچوب دروازه تیمش قرار گرفته، ۱۶ 
گل دریافت کرده است و تنها یک کلین شیت مقابل مس رفسنجان از خود به ثبت رسانده است 
تا در خط دروازه تیم ملی شاهد حضور بهترین و بدترین دروازه بان های لیگ برتر از لحاظ آماری 
باشیم.در روزهایی که ایوب العملود به دلیل مصدومیت نمی تواند پرسپولیس را در سمت راست 
خط دفاعی همراهی کند، فرشاد فرجی توانسته با حضور در این پست خوش بدرخشد و علاوه بر 
رضایت کادرفنی، باعث دلگرمی هواداران این تیم نیز شود و در دو بازی اخیر پرسپولیس مقابل 
الغرافه قطر و گل گهر سیرجان آمار یک گل و یک پاس گل را از خود به ثبت رسانده است. در این 
پست شاهد تغییر در لیست بازیکنان دعوت شده به تیم ملی نبودیم و باز هم صالح حردانی و آریا 
یوسفی دو بازیکن سپاهان به اردوی تیم ملی دعوت شدند تا نام جدیدی را در این پست شاهد 
نباشیم.علاوه بر سمت راست خط دفاعی در سمت چپ هم تیم ملی اسم جدیدی را به خود ندید 
و میلاد محمدی و امید نورافکن بار دیگر به تیم ملی دعوت شــدند.در پست خط هافبک، روزبه 
چشمی بازیکن مصدوم اخیر تیم استقلال بار دیگر به تیم ملی دعوت شد تا در کنار محمد کریمی 
از سپاهان دو بازیکن داخلی باشند که در پست هافبک به تیم ملی دعوت می شوند. محمدجواد 
حسین نژاد، سامان قدوس، سعید عزت اللهی، محمد قربانی و علیرضا جهانبخش نام های تکراری 
اردوهای گذشــته هســتند که هر ۴ بازیکن در خارج از ایران مشغول به فعالیت هستند و لژیونر 
محسوب می شوند.نسبت به اردوی گذشته تیم ملی، نام سعید سحرخیزان بار دیگر در بین بازیکنان 
خط حمله تیم ملی دیده می شود. بازیکن جوانی که توانسته در فصل جاری لیگ روسیه و در تیم 
اورنبرگ عملکرد خوبی را از خود به نمایش بگذارد و خیلی زود خود را به ترکیب اصلی تیمش 
تحمیل کرد و جز بازیکنان ثابت این تیم روســی محسوب می شود.محمد محبی، مهدی قائدی، 
مهدی طارمی، امیرحسین حسین زاده، سردار آزمون و شهریار مغانلو دیگر بازیکنان دعوت شده 
به تیم ملی در خط حمله به حساب می آیند.دعوت از ۴ دروازه بان، حضور مجدد روزبه چشمی، 
بازگشــت محمدحســین کنعانی زادگان و دعوت از سعید سحرخیزان را می توان از نکات جدید 
لیست تیم ملی نام برد. همچنین بر خلاف چند اردوی گذشته تیم ملی، دیگر بازیکنی که تیم 
نداشته باشد نامش در لیست دیده نمی شود و علیرضا جهانبخش پس از ماه ها با عقد قرارداد با تیم 
هیرنفین هلند این انتقاد را از خود و کادر فنی تیم ملی دور کرد تا باز هم شاهد درخشش او در 

فوتبال هلند و تیم ملی کشورمان باشیم.

   عیسی بعد از 7۸ روز فیکس شد
عیسی آل کثیر بالاخره بعد از مدت ها در ترکیب اصلی پرسپولیس قرار گرفت. 
آل کثیر در دو بازی نخســت این فصل پرسپولیس مقابل ذوب آهن و تراکتور در 
ترکیب اصلی بود اما بعد از آن خیلی کم به میدان رفته بود تا اینکه مقابل گل 
گهر به ترکیب اصلی رسید. عیسی در هر چهار بازی آسیایی پرسپولیس به عنوان 
بازیکن ذخیره به میدان رفته بود اما در ســه بازی اخیر لیگ برتر تنها دقایقی 
مقابل استقلال خوزستان بازی کرده بود. آخرین حضور آل کثیر در ترکیب اصلی 
سرخ ها مربوط به دیدار هفته دوم این تیم مقابل تراکتور در تبریز است که روز اول 

شهریورماه برگزار شد و بالاخره او بعد از 78 روز به ترکیب اصلی تیمش رسید.

  پرسپولیس و عجیب ترین پوستر ممکن
صفحات رسمی باشگاه پرسپولیس در فضای مجازی، صبح شنبه پوستر رسمی 
خود برای دیدار با گل گهر سیرجان را منتشر کردند. معمولاً در پوستر باشگاه های 
مختلف، بازیکنان و ستارگان اصلی تیم در همان بازی حضور پیدا می کنند و از 
تصویر بازیکنانی استفاده می شود که نقشی کلیدی در این مسابقه خواهند داشت. 
با این حال، باشگاه پرسپولیس در پوستر دیدار با گل گهر از اوستون اورونوف، امید 
عالیشاه و مرتضی پورعلی گنجی استفاده کرده که هیچکدام از این سه بازیکن، جایی 

در ترکیب اصلی پرسپولیس برای تقابل حساس با گل گهر نداشتند.

 شانس بالای گزینه خارجی برای هدایت سپاهان
مسئولان باشگاه سپاهان قصد دارند یک مربی خارجی را برای هدایت تیم 

فوتبال خود انتخاب کنند اما هنوز چیزی قطعی نشده است. 
تیم فوتبال ســپاهان در دیداری معوقه از هفته هشتم لیگ برتر شامگاه 
شنبه ۱۹ آبان و در ورزشگاه فولادشهر از نساجی مازندران میزبانی کرد که 
زردپوشــان تا دقایق پایانی بازی با یک گل از میهمان خود عقب بودند اما 
در دقیقه ۲ + ۹۰، روی ارسال زیبای محمد کریمی و ضربه سر تمام کننده 
اســتیون انزونزی گل تساوی برای سپاهان به ثمر رسید تا شاگردان »هوگو 
آلمیدا« با کســب حداقل امتیاز ضمــن ترک زمین بار دیگر به صدر جدول 

رده بندی صعود کنند.

آگهی نوبتی ابان ماه سال ۱4۰3 واحد ثبتی یاسوج

آگهی نوبتی آبان ماه  سال ۱۴۰۳ واقع در قطعات یک و دو بخش ۲۶ فارس و قطعه ۱ بخش ۶ فارس و قطعه ۶ بخش 
۶ سابق بهبهان در اجرای مقررات ماده ۳ و ۱۳ قانون ثبت به شرح ذیل آگهی میگردد:

فروعات پلاک 3 اصلی – جدول ریواسی
۱۱۳ /۳ –  آقای/خانم ماهرخ الوندی فر  فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت ۹۹۹.۹8 متر مربع 
از نسق درویش احسانی  مجزا  شده از اراضی جدول ریواسی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰8۹۱۶  هیات 

قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
۱۱7 /۳ –  آقای/خانم نگهدار قلی پور  فرزند خلیفه ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت ۳۳7۴.۱۱ متر 
مربع از نسق علی قلی پور  مجزا  شده از اراضی جدول ریواســی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۰۱۰۰88۴۹  

هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
۱۳8 /۳ –  آقای/خانم سامیار بهشت پور  فرزند مهدی ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت ۱۰۰۰ متر 
مربع از نسق مهدی بهشت پور  مجزا  شده از اراضی جدول ریواسی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰8۹57  

هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
۱۳۹ /۳ –  آقای/خانم سامیار بهشت پور فرزند مهدی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت ۱۰۰۰.۰۳ متر 
مربع از نسق مهدی بهشت پور  مجزا  شده از اراضی جدول ریواسی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰8۹۹۳  

هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
فروعات پلاک ۱۱ اصلی – جهان آباد

۳۶8 /۱۱ –  آقای/خانم آرش جهانشاهی  فرزند آیت اله  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴7۱۱.۳۳ متر مربع 
از نسق ----- مجزا  شده از اراضی جهان آباد برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹875  هیات قانون تعیین 

تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی  
  ۳۶۹ /۱۱ –  آقای/خانم آرش جهانشاهی  فرزند آیت اله  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۹۹۴.۰7  متر مربع 
از نسق ----- مجزا  شده از اراضی جهان آباد برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹877  هیات قانون تعیین 

تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی  
5۶۳ /۱۱ –  آقای/خانم خداداد رحیمی  فرزند کهیار  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت ۱۰۴۴۶.۶۳ متر 
مربع از نسق بندر جهانبین  مجزا  شده از اراضی جهان آباد برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰888۶  هیات 

قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
۶۲۱ /۱۱ –  آقای/خانم حاتم زهرائی زاده  فرزند سالار  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 5۹۲5.57 
متر مربع از نسق علی کرم پزشک  مجزا  شده از اراضی جهان آباد برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰8۹۳۴  

هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
۶۴۳ /۱۱ –  آقای/خانــم معصومه کهیــاری  فرزند عبدال  ششــدانگ یــک قطعه زمین زراعی  به مســاحت 
5۴5۴.۱۲ متر مربع از نســق خدابخش باقریــان جهان اباد  مجزا  شــده از اراضی جهان آباد برابر رای شــماره 

۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹۴۴5  هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
۶۶۲ /۱۱ –  آقای/خانم دلاور امرانی مکرم  فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت ۳8۴7.75 متر 
مربع از نسق بندر جهانبین  مجزا  شده از اراضی جهان آباد برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹۳۲8  هیات 

قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
فروعات پلاک ۲3 اصلی – جدولمور صفا 

۳۳ /۲۳ –  آقای/خانــم اســلام توفیقیان نیا  فرزند خداکرم  ششــدانگ یــک قطعه زمین زراعی  به مســاحت 
۴۰۶۴.۱۶ متــر مربع از نســق خداکــرم توفیقیان  مجــزا  شــده از اراضی جــدول مورصفا برابر رای شــماره 

۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹88۰  هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی 
فروعات پلاک ۲4 اصلی – حسین آباد

58۳ /۲۴ –  آقای/خانم علی باز آرمان  فرزند غلام  ششدانگ یک قطعه باغ   به مساحت ۳۹۲۶.۰۱ متر مربع از نسق 
علی شیر آرمان مجزا  شده از اراضی حسین آباد برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰88۶8  هیات قانون تعیین 

تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی  
58۴ /۲۴ –  آقای/خانم آرش جهانشاهی  فرزند آیت اله  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۰8۳.7۶ متر مربع 
از نسق علی اکبری  مجزا  شده از اراضی حســین آباد برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰88۶۹  هیات قانون 

تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی  
۶۳۳ /۲۴ –  آقای/خانم امین حسین پور  فرزند حمداله  ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع از نسق 
عباسقلی علی پور  مجزا  شده از اراضی حسین آباد برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹۹۹7  هیات قانون 

تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی  
۶۶۲ /۲۴ –  آقای/خانــم ابراهیم حســین پور دولــت اباد  فرزنــد محمد رضا  ششــدانگ یک قطعــه باغ   به 
مســاحت ۲۱55.8۰ متر مربع از نســق اردشــیر ارمان  مجزا  شــده از اراضی حســین آباد برابر رای شــماره 

۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹8۹۱  هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
۶۶۳ /۲۴ –  آقای/خانــم ابراهیم حســین پور دولــت اباد  فرزنــد محمد رضا  ششــدانگ یک قطعــه باغ   به 
مســاحت ۳۴۲۰.۹7  متر مربع از نســق اردشــیر ارمان  مجزا  شــده از اراضی حســین آباد برابر رای شــماره 

۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹8۴۰  هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی    
۶۶۴ /۲۴ –  آقای/خانم امید علــی رمضان پور علی اباد  فرزند ابوالفتح  ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعی  به 
مساحت ۳۰۰۰.۱5 متر مربع از نســق محمد طلا جعفری  مجزا  شــده از اراضی حســین آباد برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۰۰5۱  هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی  
فروعات پلاک ۲۸ اصلی – حسن اباد دلی اولاد علی مومن 

۱۲8 /۲8 –  آقای/خانم آیت اله تیموری زاده فرزند عزیز اله  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 7۳۱۳.۲۹ 
متر مربع از نســق فضل اله تیموری زاده مجزا  شــده از اراضی حســن اباد دلی اولاد علی مومن برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰88۱8  هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی 
۱75 /۲8 –  آقای/خانم جابر حسین زاده جهان اباد  فرزند جمعه ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 
۱755.۴5 متر مربع از نسق قلی فرزند محمد  مجزا  شده از اراضی حسن اباد دلی اولاد علی مومن برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹۴۶۴  هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی 
فروعات پلاک 3۰ اصلی – جونک 

۱۹۳ /۳۰ –  آقای/خانــم محمــد رحمانی حســن آبــاد  فرزند هادی  ششــدانگ یــک قطعه زمیــن زراعی  
به مســاحت ۲۴۶۲.8۳ متر مربع از نســق عبــدی رحمانی  مجزا  شــده از اراضــی جونک برابر رای شــماره 

۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰88۶5  هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی 
۲۰۹ /۳۰ –  آقای/خانم مسلم عزیز پور حسن اباد فرزند ذوالفقار  ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 5۱۰.5۱ متر 
مربع از نسق امیدوار عزیز پور  مجزا  شــده از اراضی جونک برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹78۲  هیات 

قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی 
۲۱۰ /۳۰ –  آقای/خانم سپهدار عزیز پور حسن اباد   فرزند ذوالفقار  ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۲۳۳۲.7۶ 
متر مربع از نسق امیدوار عزیز پور مجزا  شده از اراضی جونک برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹77۹  هیات 

قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی 
۲۱۱ /۳۰ –  آقای/خانم سپهدار عزیز پور حسن اباد   فرزند ذوالفقار  ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۱7۲۴.۰۳  
متر مربع از نسق امیدوار عزیز پور مجزا  شده از اراضی جونک برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹۴۴۳  هیات 

قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی 
۲۱۲ /۳۰ –  آقای/خانم مسلم عزیز پور حسن اباد  فرزند ذوالفقار  ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۱۳۱8.87 
متر مربع از نسق امیدوار عزیز پور  مجزا  شده از اراضی جونک برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹77۳  هیات 

قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی 
۲۱۳ /۳۰ –  آقای/خانم مسلم عزیز پور حسن اباد  فرزند ذوالفقار  ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۲۰۱5.۱۰  
متر مربع از نسق امیدوار عزیز پور  مجزا  شده از اراضی جونک برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹77۶  هیات 

قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی 
فروعات پلاک 33 اصلی – تاوه بادام 

۲۹۱ /۳۳ –  آقای/خانم یوسف مهرابی  فرزند حمداله  ششدانگ یک قطعه  باغ  به مساحت 8۳۹۰.۳۹ متر مربع از 
نسق رشید مهرابی  مجزا  شده از اراضی تاوه بادام برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰8۰  هیات قانون تعیین 

تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی 
۲۹۲ /۳۳ –  آقای/خانــم حســین حکمتــی مفــرد  فرزند قیطاس  ششــدانگ یــک قطعه زمیــن زراعی  به 
مســاحت ۱۲5۴.8۳ متر مربع از نســق احمد فرزند محمد مجزا  شــده از اراضــی تاوه بادام برابر رای شــماره 

۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۰۰۴8  هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی 
۲۹۳ /۳۳ –  آقای/خانم سعید مهرابی  فرزند حمداله  ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۱۳۳5۳.5۹ متر مربع از 
نسق رشید مهرابی مجزا  شده از اراضی تاوه بادام برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۰۰۶۱  هیات قانون تعیین 

تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی 
۲۹۶ /۳۳ –  آقای/خانم مختار حکمتی مفرد  فرزند قیطاس  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت ۱۲7۱.۴۶ 
متر مربع از نسق احمد فرزند محمد  مجزا  شده از اراضی تاوه بادام برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰88۲۴  

هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی 
۲۹7 /۳۳ –  آقای/خانم عباس حکمتی مفرد  فرزند قیطاس  ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۱5۲۶.۲۳ متر 
مربع از نسق احمد فرزند محمد  مجزا  شده از اراضی تاوه بادام برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۰۰۱5  هیات 

قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی 
۲۹۹ /۳۳ –  آقای/خانم محســن مهرابی  فرزند احمد  ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۱۳8۳7.7۹ متر مربع 
از نسق رشید مهرابی  مجزا  شده از اراضی تاوه بادام برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۰۰۰8۴  هیات قانون 

تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی 
۳۰7 /۳۳ –  آقای/خانــم منوچهــر خرامــان اصل  فرزنــد خداخواص ششــدانگ یک قطعه زمیــن زراعی  به 
مســاحت ۱8۲۲.57 متر مربع از نســق خلیفه فرزند زالی  مجزا  شــده از اراضــی تاوه بادام برابر رای شــماره 

۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰87۹۹  هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی 
۳5۱ /۳۳ –  آقای/خانم گلابتون الهی حسن اباد  فرزند جعفر  ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۳۱5۳.۲۱ متر 
مربع از نسق علی جان فرزن کهزاد  مجزا  شده از اراضی تاوه بادام برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰88۲۲  

هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی 
۳۶8 /۳۳ –  آقای/خانم ماه پری عزیزپور حسن اباد  فرزند آقا  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت ۴7۱.۹۴ 
متر مربع از نسق خلیفه رزم پور مجزا  شده از اراضی تاوه بادام برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹77۱  هیات 

قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی 
فروعات پلاک 34 اصلی – تل سیاه 

۱۲5 /۳۴ –  آقای/خانم جابر حسین زاده جهان اباد  فرزند جمعه  ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۱۲۲۳.۹۱ 
متر مربع از نسق قلی حسین زاده  مجزا  شده از اراضی تل ســیاه  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹۴۶۰   

هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
۱۲۶ /۳۴ –  آقای/خانــم جابر حســین زاده جهان ابــاد  فرزند جمعه  ششــدانگ یک قطعه زمیــن زراعی   به 
مســاحت 7۳۹.58  متر مربع از نســق قلی حســین زاده  مجزا  شــده از اراضی تل ســیاه  برابر رای شــماره 

۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹۴55   هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی 
فروعات پلاک 4۲ اصلی – منصور اباد دشتروم 

۲۹۲ /۴۲ –  آقای/خانم رحیم پناهی نصر اباد علیا  فرزند اسداله  ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 
۲۹۶۴.۱۰ متر مربع از نســق نصراله آرامشیان  مجزا  شــده از اراضی جدول منصور اباد دشتروم برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۰۰۹8  هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
۳۳۱ /۴۲ –  آقای/خانــم داریوش رضائی کیش  فرزند رمضان  ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مســاحت 
۱58۹.۱۱ متر مربع از نسق رمضان رضائی کیش مجزا  شده از اراضی جدول منصور اباد دشتروم برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹۴8۰  هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
۳۳۲ /۴۲ –  آقای/خانــم علی پناه ارجمنــدی  فرزند فتح اله  ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مســاحت 
۴۴۰۱.۱۰ متر مربع از نسق محمد ارجمندی  مجزا  شــده از اراضی جدول منصور اباد دشتروم برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹۴85  هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
۳۳۳ /۴۲ –  آقای/خانــم آیــت الله یوســفی  فرزند عبدالله  ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعی  به مســاحت 
۶۳۲7.۴7 متر مربع از نســق مصطفی یوسفی  مجزا  شــده از اراضی جدول منصور اباد دشتروم برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹۴۶8  هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
۳۳8 /۴۲ –  آقای/خانم اسکندر دستیاراو و محمد دستیاران  فرزندان صفدر و حاجی هر کدام سه دانگ مشاع از  
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت ۴۴87.85 متر مربع از نسق حاجی دستیاران  مجزا  شده از اراضی 
جدول منصور اباد دشتروم برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹۲۲5 و ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹۲۲7   هیات 

قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
فروعات پلاک 43 اصلی – منصور اباد دشتروم 

۳8 /۴۳ –  آقای/خانــم کرامــت حکمتی فــر  فرزند جلیل  ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعی  به مســاحت 
۳۳۲۰.۶8 متر مربع از نسق سالم کاظمیان  مجزا  شــده از اراضی جدول منصور اباد دشــتروم برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹۴۴۹  هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
فروعات پلاک ۱۸3 اصلی- سرگچینه

5۹ /۱8۳ –  آقای/خانم احسان راشد پور  فرزند محمد ۴/5 دانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۲۴۹۴.۴8  متر مربع 
از نسق بهروز اسد پور مجزا  شده از اراضی سرگچینه  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰88۰8  هیات قانون 

تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
۱۴۶ /۱8۳ –  آقای/خانــم روزیتا موســوی کوشــک  فرزند نعمــت اله  ۴/5 دانــگ یک قطعــه زمین زراعی  
به مســاحت ۱۲5۲.۰7  متر مربع از نســق نوراله آشــتیا  مجزا  شــده از اراضی ســرگچینه    برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۰۱5۹  هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
فروعات پلاک ۱۸5 اصلی- سرگچینه

۲ /۱85 –  آقای/خانم سالار حیدری فرزند عبدال  ۴/5 دانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت ۱5۲۰.۳۲  متر 
مربع از نسق حسن روستا مجزا  شده از اراضی ســرگچینه  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۰۰۰۴  هیات 

قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
۳ /۱85 –  آقای/خانم سالار حیدری فرزند عبدال  ۴/5 دانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت ۲۳۱8.۹۰   متر 
مربع از نسق حسن روستا مجزا  شده از اراضی ســرگچینه  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۰۰۰5  هیات 

قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
فروعات پلاک 343 اصلی – ولی اباد- نقاره خانه 

۳۹7 /۳۴۳ – آقای/خانم محمد جواد پیاره   فرزند شهباز  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۶۲۲.۶۶  
متر مربع از نسق اسفندیار پیاده   مجزا  شده از ولی اباد – نقاره خانه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰885۲  

هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
۳۹8 /۳۴۳ – آقای/خانم علی پیاره   فرزند  شهباز    ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱8۶۴.۹8  متر 
مربع از نسق اسفندیار پیاده  مجزا  شــده از ولی اباد – نقاره خانه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰885۳  

هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
۳۹۹ /۳۴۳ – آقای/خانم صادق پیاده   فرزند شهباز  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱7۲۳.87  متر 
مربع از نسق اسفندیار پیاده  مجزا  شده از ولی اباد – نقاره خانه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰88۶۳  هیات 

قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
فروعات پلاک 35۲ اصلی – هادی  اباد- باغ تیلکو 

۲58 /۳5۲ – آقای/خانم علی کمال اصل   فرزند عیدی  ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 887.۲7  متر مربع از 
نسق باز علی دانش پایه  مجزا  شده از هادی اباد – باغ تیلکو برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹۴۴۲  هیات 

قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
فروعات پلاک ۶۲5 اصلی – فیروز  اباد 

۱۰۱۴ /۶۲5 – آقای/خانــم کورش  و علی هردو بخردیان کیش   فرزندان لطف اله هرکدام ســه دانگ مشــاع از  
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۲۲۳5.۳۴  متر مربع از نسق لطف اله بخردیان کیش  مجزا  شده از 
فیروز اباد   برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰88۰5 و ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰88۰۶  هیات قانون تعیین تکلیف    

ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
۱۰۲۴ /۶۲5 – آقای/خانــم شــیدا جانی پور فیروز ابــاد   فرزند جهان باز  ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعی 
به مســاحت ۱۴۴۳.7۶  متر مربع از نســق اســکندر جانی پور   مجزا  شــده از فیــروز اباد   برابر رای شــماره 

۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰8885  هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
۱۰۲5 /۶۲5 – آقای/خانــم محمدرضا جانــی پور فیروزابــاد   فرزند جهان باز   ششــدانگ یــک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت ۱۴۳8.۹۲  متر مربع از نسق اســکندر جانی پور   مجزا  شــده از فیروز اباد   برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰88۶۱  هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
۱۰۲۶ /۶۲5 – آقای/خانم عرشــیا جانی پــور فیروزاباد   فرزند جهان باز   ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعی 
به مســاحت ۱7۶5.۰7  متر مربع از نســق اســکندر جانی پور   مجزا  شــده از فیــروز اباد   برابر رای شــماره 

۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰88۶۴  هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
۱۰۳۲ /۶۲5 – آقای/خانــم کبری علی پــور و زهرا صلاحی   فرزندان خداداد و موســی   ششــدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مســاحت 5۹۲۰.۶۱ متر مربع از نســق  ظفر جعفری   مجزا  شــده از فیروز اباد   برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹۲۲۰   هیات قانون تعیین تکلیف ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
فروعات پلاک ۶۶3 اصلی – سپیدار 

۹۱۶ /۶۶۳ – آقای/خانم خدا دوســت بشــیری ســرتنگ   فرزند بازعلی  ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعی  
به مســاحت ۱۶۶۰.۰۲  متر مربع از نســق شمشــیر مظفری مجزا  شــده از اراضی ســپیدار برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰7۰8۹  هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی
۲۲۲۳ /۶۶۳ – آقای/خانم حسین مهاجرین  فرزند محمد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت ۱۲7۲.8۶  
متر مربع از نسق عزت اله شاکری  مجزا  شده از اراضی سپیدار برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰8888  هیات 

قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی.
۲۳۳7 /۶۶۳ – آقای/خانم جلال خلقی اصل   فرزند اصغر   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت ۱۶۱7.۶۰  
متر مربع از نسق شهباز هنرجو  مجزا  شده از اراضی سپیدار برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۰۰7۴  هیات 

قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی.
۲۳۶۱ /۶۶۳ – آقای/خانم عســکر رشــیدی نیک   فرزند ســهراب   ششــدانگ یــک قطعه زمیــن زراعی  به 
مســاحت ۶۶۲۴.۲۶  متر مربع از نســق ســهراب رشــیدی مجزا  شــده از اراضی ســپیدار برابر رای شــماره 

۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹8۱۹  هیات قانون تعیین تکلیف    ثبت ساختمان ها و  اراضی زراعی  فاقد سند رسمی. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱4۰3/۰۸/۲۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۰۹/۰۶

حسین رهیده: رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

۴۰۳
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مراسم سنتی دیگجوش در میمند - استان فارس

امام صادق علیه السلام :

اگر میان مردم عدالت 
برقرار شود، همه بی نیاز 

می شوند، آسمان روزی خود 
را فرو می ریزد، و زمین به 

اذن پروردگار متعال، برکت 
خویش را بیرون می آورد .

الکافي : ج3 ص568 ح6

  اینفوگرافیک

با وجــود عوامل متعدد اقتصادی مهــم و تأثیرگذار، 
طلا هفته ی شلوغی را پشت سر گذاشت و به پائین ترین 
سطوح بیش از پنج ماه گذشته رسید. به نقل از »اف ایکس 
اســتریت« ســایت »اف ایکس اســتریت« با مروری بر 
رویدادهــای روزهای اخیر، خلاصه ی هفتگی بازار طلا و 

نوسانات فلز زرد را اینگونه بیان کرد:
قیمت طلا با یک هفته ی پرتلاطم روبرو شد، چرا که 
عوامل اقتصادی متعددی بر عملکرد آن تأثیرگذار بودند و 
با وجود این مؤلفه ها شدیدترین کاهش هفتگی در بیش از 
پنج ماه گذشته، برای فلز زرد رقم خورد.در واقع محرک های 
اصلی این حرکت، رشد ارزش دلار آمریکا، افزایش بازدهی 
خزانه داری و سیگنال های محتاطانه از سوی فدرال رزرو 
بودند که همگی به یک موضع نزولی در میان معامله گران 
کمک کردند.پس از پیــروزی دونالد ترامپ در انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا، دلار به طور قابل توجهی تقویت 
شد و بر فشار نزولی بر قیمت طلا افزود. شاخص دلار طی 
هفته 0.6 درصد افزایش یافت و به بالاترین سطح خود از 
ژوئیه رسید، در حالی که طلای نقدی 1.8 درصد کاهش 
یافت که نشان دهنده ی احساسات ریسک معامله گران است.

آنچه مسلم است نقدینگی به سمت دارایی هایی سرازیر شد 
که می توانند از سیاست های اقتصادی ترامپ سود ببرند. با 
این حال، اقدامات مالی و تجاری پیش بینی شده ی ترامپ، 
به ویژه تعرفه ها و کاهش مالیــات، نگرانی های تورمی را 
برانگیخت که به نوبه ی خــود افزایش بازده اوراق قرضه 
را در پی داشــت. در نتیجه، بازدهی خزانه داری 10 ساله 
به 4.47 درصد رســید کــه از جذابیت دارایی های بدون 
بازده مانند طلا کاست.فدرال رزرو نرخ ها را 25 واحد پایه 
کاهش داد و نرخ وجوه فدرال را به محدوده 4.5درصد تا 
4.75درصد رساند که با انتظارات بازار مطابقت دارد. با این 
حال، جروم پاول، رئیس فدرال رزرو، رویکرد محتاطانه ای 
را برای کاهش نرخ بهره در آینده نشان داد و بر مقاومت 
اقتصادی و انتظارات تورمی به جای کاهش ســریع پولی 
تأکید کرد. بدین ترتیب، انتظارات بازار برای کاهش بیشتر 
نرخ بهره کاهش یافت، چرا که ابزار نظارت بر نرخ، هم اکنون 
احتمال 75 درصدی کاهش یک چهارم واحدی دیگر در 
دســامبر را منعکس می کند، البته احتمال توقف آن در 
ژانویه بالاست و هر حرکت صعودی کوتاه مدتی برای طلا 

را محدود خواهد کرد.

 آیا افق پیش روی طلا 
نزولی است؟

نفت خام در معاملات روز جمعه آمریکا بیش از 1 درصد 
کاهش یافت، البته همچنان در محدوده ی محدودی که در 

چهار روز گذشته مبادله شده بود، باقی ماند.
 به نقل از »اف ایکس استریت« نفت خام در معاملات 
روز جمعــه آمریکا بیــش از 1 درصد کاهش یافت، البته 
همچنان در محدوده ی محدودی که در چهار روز گذشته 

مبادله شده بود، باقی ماند.
به نظر می رسد که خوشبینی بازار پس از پیروزی دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور منتخب، در حال محوشدن است، 
زیرا بازارهای انرژی، تمرکز خود را به سمت چین معطوف 
کرده اند، جایی که چشم انداز تعرفه های بالاتر ایالات متحده 
می تواند در شرایط کاهش تقاضا برای نفت به رشد بیشتر 
آسیب برساند. این امر می تواند نسبت به پیش بینی قبلی 
برای ســال 2025 به معنای تقاضای کمتر باشد.پس از 
آنکه جروم پاول، رئیس فــدرال رزرو، برای بازارها ایجاد 
اطمینان کرد، شــاخص دلار آمریــکا )DXY( که عملکرد 
دلار را در برابر شش ارز دیگر دنبال می کند، مورد حمایت 
قــرار گرفت.نه تنها فدرال رزرو نرخ بهره را 25 واحد پایه 
)BPS( کاهش داد، بلکه پاول نیز خاطرنشان کرد که جز 
این برنامه ی دیگری ندارد. این امر می تواند تا حدی عدم 
اطمینــان در مورد این موضوع را کمرنگ کند که پس از 
پیروزی ترامپ که باعث ایجاد تردیدهایی در مورد آینده 
پاول شــد، آیا پاول دو ســال باقیمانده را در رأس فدرال 
رزرو به پایان می رســاند یا خیر.به گزارش بلومبرگ، پس 
از آنکه معاملات موسوم به ترامپ نفسی کشید و نگرانی ها 
 در مورد چین تا حدی برطرف شــد، رشــد بازار به طور

 گسترده کاهش یافت.

نفت خام، رشد نکرد

مدیرکل دفتر پشتیبانی امور فناوری و نوآوری 
وزارت علوم اعلام کرد: طرح های تحقیق و توسعه ای 
که برای اولین بار از سوی شرکت های دانش بنیان، 
واحدهای فناور مســتقر در پارک های فناوری و یا 
دانشگاه ها اجرایی شده باشند، مشروط بر آنکه دارای 
سه شرط نوآورانه، فناورانه و نظام مند باشند، مشمول 

قانون اعتبار مالیاتی می شوند.  
دکتر امین عبداله زاده، با اشــاره به برنامه اعتبار 
مالیاتی قانون جهش تولید دانش بنیان، گفت: طبق 
ماده 11 بند ب این قانون، اعتبار مالیاتی معادل هزینه 
انجام شده برای فعالیت های تحقیق و توسعه است 
که به عنوان اعتبار مالیاتی با قابلیت انتقال به سنوات 
آتی به شرکت ها و مؤسسات متقاضی اعطا می شود 
و معادل آن از مالیات قطعی شده سال انجام هزینه 

مذکور و یا سال های بعد کسر می شود.
وی تاکید کرد: قانون اعتبار مالیاتی تنها مشمول 
پروژه هایــی که جزء مصادیــق قابل قبول تحقیق 
و توســعه باشــند و دارای طرح و برنامه مشخصی 
باشــند، می شود که شــامل طرح های »واحدهای 
آزمایشی در مقیاس کوچک«، »کارآزمایی بالینی«، 
»تولید و فعالیت های فنی مرتبط«، عیب یابی و رفع 
اشکال ماشین آلات«، »ساخت و تولید نمونه اولیه« 

و »طراحی مهندسی« می شود.
عبدالــه زاده، امکان ســنجی و مطالعات بازار و 
پروژه های تولیدی و عمرانــی، آزمون های کنترل 
کیفی، تولید آزمایشــی در مقیاس صنعتی، توسعه 
بازار، بازاریابی و تبلیغات و خدمات پشــتیبانی را از 

دیگر طرح های مشمول این قانون دانست.

شرایط اعمال اعتبار مالیاتی 
پروژه های تحقیق و توسعه 

اعلام شد

دبیر ستاد توسعه علوم و فناوری های شناختی، 
تبدیل ایده هــای نوآورانه و دانش فنی به محصول 
فناورانه در حوزه شــناختی را یکی از اولویت های 

این ستاد برشمرد.
ســید محمد مهدوی، دبیر ستاد توسعه علوم و 
فناوری های شناختی در نشست بررسی ظرفیت های 
دانشگاه سمنان و هم اندیشی با استادان و محققان 
حوزه علوم شناختی اعلام کرد: تلاش برای تبدیل 
دانش فنی و قابلیت های فناورانه به محصول در حوزه 
علوم شناختی از سیاست های این ستاد است و به عزم 
و حمایت همه جانبه نیاز دارد. علوم و فناوری های 
شــناختی یکی از حوزه های نوین ، موثر و کاربردی 
برای اقشار مختلف در سطح جامعه محسوب می شود.

وی به محورهای قابل توجه در علوم و فناوری های 
شــناختی اشــاره کرد و افزود: حوزه های سلامت 
شناختی ، پایش، ارزیابی ، حفظ و ارتقای قابلیت های 
شــناختی دانش آموزان، ارتقــای توانمندی های 
شــناختی سالمندان و اســتفاده از علوم و فناوری 
شناختی در آموزش و پرورش با بهره گیری از هوش 
مصنوعی را از حوزه هــای تاثیرگذار و اثربخش در 

جامعه به شمار می روند.
مهدوی با اشاره به وجود ظرفیت ها و قابلیت های 
فراوان در دانشگاه سمنان، توسعه  همکاری ها میان 
ستاد توسعه علوم و فناوری های شناختی و این مرکز 
دانشگاهی را به سود جامعه نخبگان ، اساتید، محققان ، 

دانشجویان و جامعه دانست.
دبیر ستاد توسعه علوم و فناوری های شناختی با 
تاکید بر ضرورت وجود ابزارهای مناســب برای این 
فرآیند عنوان کرد: زمینه ارایه تسهیلات حمایتی و 
برگزاری دوره های تخصصی، برای توسعه کسب و 
کارهای نوپا و توانمند ســازی مراکز و شرکت های 

دانش بنیان و استارتاپی دراین حوزه مهیا است.

تبدیل قابلیت های فناورانه 
به محصول شناختی

تحولات 
امیدبخش در 
شاخص های 

بازار کار 
کشور

 تحولات 
امیدبخش در 

شاخص های بازار 
کار و کاهش نرخ 

بیکاری و افزایش 
نرخ مشارکت 

اقتصادی در 
تابستان 1403 را 
به گزارش مرکز 

آمار ایران در این 
اینفوگرافیک 

ببینید.

زهرا جعفری  -  نگاهی به فیلم »باغ کیانوش« که این روزها روی پرده سینماست

نوجـوانی به مثـابه قهرمانی

فیلم سینمایی »باغ کیانوش« را از حیث فرم و ساختار روایی 
باید یک ژانر ترکیبی یا فیلمی بیناژانری دانســت که سینمای 
کودک و جنگ را به هم گره زده و در یک قصه چندلایه بازنمایی 
می کند. ضمن اینکه در این میانه می توان به واکاوی و خوانشی 
روانشناختی از تجربه دوران نوجوانی و سویه های هویت طلبانه 
آن هم اشــاره کرد. ناگفته نماند با یک اثر اقتباسی هم روبه رو 
هستیم که از یک رمان اقتباس شده است؛ اقتباسی از کتابی به 
همین نام نوشــته علی اصغر عزتی پاک که توسط کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان منتشــر شده است. در جایی از فیلم 
که به خاطره گویی از دوران جنگ مربوط می شود، از انیمیشن 
در فلاش بک استفاده شده، به اینها می توان رویکرد ماجراجویانه 
داستان را هم اضافه کرد که با سویه هایی از ژانر وحشت نیز تنیده 
می شود و یک جاهایی لحن کمیک هم به خود می گیرد و همه 
این عناصر و مؤلفه های فرمی و مضمونی در نهایت قرار است به 

روایتی هویتمند از نوجوانی ختم شود.
داســتان رمان »باغ کیانوش« در زمان جنگ تحمیلی ایران 
و عراق در روســتایی از توابع شهر همدان اتفاق می افتد. حمزه 
و عباس تصمیم می گیرند در روز جشن ازدواج پسر کیانوش به 
باغ او دستبرد بزنند. این ماجرا با سقوط یک هواپیمای بمب افکن 
عراقی در نزدیکی باغ همزمان می شــود. سقوط هواپیما و ورود 
خلبان آن به باغ کیانوش، ماجراهای جالبی رقم می زند. بسیاری 
از فیلم هایی که در سینمای نوجوانانه ساخته شده، فرد محور بوده 
و پیرامون یک شخصیت نوجوان روایت شده اما در اینجا با یک 
گروه از نوجوانان مواجه هستیم که هر کدام به سهم خود، نقشی 

در شکل گیری قصه و پیشبرد آن دارند. از این حیث می توان فیلم 
را نه در مورد یک نوجوان یا حتی تعدادی نوجوان که باید درباره 
تجربه نوجوانی و مؤلفه های آن دانســت. این اثر از هیچ بازیگر 
نوجوان چهره ای استفاده نکرده اما فیلمساز به خوبی توانسته از 
آنها بازی بگیرد و بازی خوب گرفتن از تعداد زیادی نوجوان در 
قصه ای پرُفراز و نشیب که با تجربه های حسی متعددی از خشم و 
ترس تا شادی و غم گره خورده، کار ساده ای نیست و فیلمساز از 
پس این کار به خوبی برآمده است؛ چنانکه بازیگران نوجوان فیلم، 
مخاطب را به جهان داستانی خود وارد کرده و با روند ملتهب آن 
همراه و همدل می کنند. »باغ کیانوش« بدون اینکه مستقیم به 
موضوع جنگ بپردازد از منظر نوجوانی به آن توجه دارد و گویی 
هویت طلبی فردی که تجربه محوری این دوره است، با هویت ملی 
و جمعی گره می خورد و از این طریق نقش نوجوانان در جنگ 
به شکلی دیگر از حضور ایثارگرانه و جانفشانه بازنمایی و روایت 
می شــود.فیلم »باغ کیانوش« بدون اینکه در ورطه شعارزدگی 
بیفتد، تلاش کرده مفاهیم و ارزش های خود را در بســتر درام 
و شــیوه روایت و شــخصیت پردازی اش صورت بندی کند و به 
سانتی مانتالیسم اعتقادی دچار نشود. شاید یکی از مهم ترین نقاط 
قوت فیلم را باید التزام فیلمساز به قصه گویی دانست که تمرکزش 
را بر تعریف قصه و بســط آن می گذارد و عجله ای برای بمباران 
پیــام به مخاطب ندارد. دقیقاً به همین دلیل، مخاطب ارتباطی 
همدلانه با قصه و شــخصیت هایش پیدا کرده و مفهوم دفاع از 
وطن و ارزش هویت و غرور ملی به میانجی این همذات پنداری 
در ذهن و دل مخاطب رخ می دهد. در پس این روایت انضمامی، 

می تــوان به خوانش های نمادینی از مضمون و درونمایه اثر هم 
رســید؛ مثلًا نجات مردم روستا در مجلس عروسی که می تواند 
نمادی از نجات مردم از آســیب های جنگ و شکلی نمادین از 

جانفشانی و دفاع از وطن و هموطن باشد.
این اثر شــعار نمی دهد و بیانیه صادر نمی کند؛ همین آن را 
از افتادن به ورطه پروپاگاندا نجات می دهد و دامنه و عمق نفوذ 
تأثیرگذاری پیام آن را تضمین می کند. جغرافیای قصه را نباید 
فراموش کرد که در روســتایی در همدان است. بافت طبیعی و 
جغرافیای قصه به فضاســازی متفاوتــی از فیلم بویژه بازنمایی 
صحنه های جنگی ختم شــده و زیبایی بصری آن را برجســته 
ســاخته است. فیلم سرشــار از قاب های زیبایی است که حظ 
بصری را هم برای مخاطب فراهم می کند. فیلمســاز همچنین 
ســعی کرده از فضای این جغرافیا و طبیعتش اســتفاده کند تا 
در یک فیلم نوجوانانه، ســویه های خشن جنگ تلطیف شود در 
عین اینکه هولناکی و مخرب بودن آن انکار نشود.»باغ کیانوش« 
گرچه در بستر یک موقعیت واقع گرایانه، لحنی رئالیستی دارد، 
اما ســویه های فانتزی و جهان رؤیاگون و خیالبافانه نوجوانی را 
هم از یاد نمی برد و آن را درون قصه جاری می ســازد. فیلم یک 
شهرام حقیقت دوست متفاوت و عباس جمشیدی فر خوب دارد 
که در کنار بازیگران نوجوان به همکاری دلنشــینی رسیده اند. 
»باغ کیانوش« به مثابه یک فیلم خوب و تأثیرگذار در سینمای 
نوجوان قابل تحسین است که در پس تصویر قهرمانانه از نوجوانان، 
زیبایی ها و زیر و بم های هویتی آن را هم بازنمایی می کند؛ فیلمی 

متفاوت در روایت نوجوانی.

  دیدار با شمس لنگرودی
نشست دیدار با شمس لنگرودی، شاعر، پژوهشگر و نویسنده، 

سه شنبه 22 آبان برگزار خواهد شد.
 نشــر افق با همکاری مجموعۀ بوک لند، سه شنبه 22 آبان در 
کتاب فروشی بوک لند شعبۀ مارکیز رویدادی فرهنگی برای دیدار 
با شمس لنگرودی، شاعر، پژوهشگر، مدرس و نویسندۀ صاحب نام 

ایرانی برگزار خواهد کرد.
این رویداد به مناسبت انتشار کتاب »آن ها که به خانه  من آمدند« 
برگزار خواهد شد، که پس از سال ها و به تصمیمِ نویسنده، با پایانی 

دوباره منتشر شده است.
»آن ها که به خانۀ من آمدند« پیش تر در سال 1۳۹4 در نشر افق 
منتشر شد. در سال 1401 نویسنده تصمیم گرفت پایانی دیگر برای 
این داستان رقم بزند.در معرفی نشر افق از شمس لنگرودی و رمان 
او می خوانیم: »شمس لنگرودی، شاعر به نام ایرانی که نامش در شعر 
معاصر ایران جایگاهی خاص دارد، با خلق اثر »آن ها که به خانۀ من 
آمدند« قدمی خلاقانه به سوی داستان نویسی برداشته است. لنگرودی 
که بیشتر به عنوان شاعری با قلمی عاشقانه و دقیق در فضای ادبیات 
فارسی شناخته می شد، در این رمان نشان می دهد که توانایی تبدیل 
تجربیات شــخصی، تخیلات و مشاهداتش را به داستانی با بافتی 

منسجم و پر از پیچیدگی های استعاری 
دارد. رمان او در قالبی سهل و ممتنع به 
بررسی مفاهیمی چون حقیقت، واقعیت 
 و اجتماع می پردازد، و به خوبی نشــان 
می دهد که چگونه می توان شعر و قصه 
را در فرم داستانی آمیخت.»آن ها که به 
خانۀ من آمدند« تجربه ای است که در 
آن شمس لنگرودی با ورود به عرصه  
داستان نویســی، تــلاش می کند تا از 
زبان شعر و عناصر استعاری برای بیان 

اندیشه های خود و جامعه بهره بگیرد.

      شاید یکی از 
مهم ترین نقاط قوت 

فیلم را باید التزام 
فیلمساز به قصه گویی 
دانست که تمرکزش را 
بر تعریف قصه و بسط 

آن می گذارد و عجله ای 
برای بمباران پیام به 

مخاطب ندارد.

ده
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